2-680-539-21(2)

K

Szines digitalis LCD-televizio

i

D\V3 HD
Digital Vid
B;ggcajcasltiﬁg ready

KDL-46V2000
KDL-40V2000
KDL-32V2000

BRAVIA

© 2006 Sony Corporation

Kezelési utmutaté HU

/\ A tv-készilék hasznalatba vétele el6tt kérjik, olvassa el a
kezelési Utmutaté ,Biztonsagi el6irasok” cimii fejezetét.
Az utmutatét érizze meg, mert késébb még sziiksége lehet ra.

Sony termékekrdl hasznos informacidkat talalhat a
kévetkez6 weboldalon:

http://www.sony-europe.com/myproduct




Figyelmeztetés

* Az aramiités veszélyének megeldzése érdekében ne csat-
lakoztassa a késziiléket fali konnektorhoz, ha a haldzati
vezeték vagy a csatlakozddugasz megsériilt. A sériilt csat-
lakoz6dugaszt nem szabad hasznalni, meg kell semmisiteni.

* A tliz és aramiités veszélyének megeldzése érdekében ne
tegye ki a tv-késziiléket es6 vagy nedvesség hatasanak.

» Veszélyes magasfesziiltség van jelen a tv-késziilék
belsejében. Ne bontsa meg a késziilék burkolatat. Minden
javitast bizzon szakemberre.

Megjegyzés a digitalis tv-funkciohoz

» Minden digitalis tv-adassal (C\/3) kapcsolatos funkcid,
csak azokban az orszagokban ¢s régidkban miikodik, ahol
DVB-T (MPEG?2) digitalis jeleket tovabbitanak foldi mii-
sorszorassal. Erdeklédjon kereskedéjénél, hogy sugaroz-
nak-e a DVB-T jeleket a lakohelyén.

* Annak ellenére, hogy a tv-késziilék megfelel a DVB-T
eldirasoknak, a kompatibilitast nem garantaljuk a jovébeli
DVB-T digitalis foldi adasokkal.

» Egyes digitalis tv-funkciok nem hasznalhatok minden
orszagban.

2HU

Bevezetés

Koszonjlik, hogy ezt a Sony terméket valasztotta.

A tv-késziilék hasznalatanak megkezdése el6tt, kérjiik
figyelmesen olvassa végig ezt a kezelési Gtmutatot és
Orizze meg, mert késobb még sziiksége lehet ra.

Védjegyekkel kapcsolatos informaciok

+ AD\3 a DVB Project bejegyzett védjegye.

* A gyartas a BBE Sound, Inc. engedélyével tortént. A BBE
Sound, Inc. hozzajérulasa, a kovetkezo egyesiilt allamok-
beli szabadalmaknak megfeleléen: 5510752, 5736897.

A BBE és a BBE szimb6lum a BBE Sound, Inc. bejegyzett
védjegye.

¢ A TruSurround XT, az SRS és a (@) szimbdlum az SRS
Lab, Inc. védjegye.

A TruSurround XT technologia az SRS Labs, Inc. enge-
délyével lett felhasznalva.

. A HDMI, aHDMI embléma és a
H D m I High-Definition Multimedia
Interface a HDMI Licensing, LLC védjegye illetve be-
jegyzett védjegye.

» Az Gtmutatéban talalhaté abrak a KDL-32V2000 tipusra
vonatkoznak, ha masképp nincs feltiintetve.



Tartalomjegyzék

Uzembe helyezési itmutaté 4

BiZtONSAG EIOITASOK .......eeeiiiiiie et s 7
EQYED @IGITASOK .....eeiiiiiiiie ettt e et e et e e et e e e e e 10
A tavvezeérld Attekint@se .......ccociivceiiniir i ——————— 11
A televizié gombjainak és visszajelz6inek attekintése...........ccccnivimrriniiinncii e, 12
Tv-nézés
B IRV £ 1= USRS 13
A digitalis elektronikus miisordjsag (EPG) hasznalata D3 ...........c.cooovovivoieiece 15
Kedvencek listajanak hasznalata DV3..............oooovovoioiioeeeeeeeeeeeeeeeeee, 17
A csatlakoztatott késziilék képének megjelenitése............ccocveiiiiiiiiiii 18

Meniifunkciok hasznalata

Navigalas a MenUKDEN......... ... et eees 19
LT o 30 41 o 11 S 20
[ F= VT T 4 =Y o T RSP 22
LCET 01T Yo T 0 0 =T o T USRS 24
BEAIITIAS MENU ...ttt e e e s e e 25
PC DEAIIMASOK MENU ..ottt 27
Analdg beallitdsok meni (csak analdg zemmadban) ..........coooviiiiiiiiiiiiee e, 28
Digitalis beallitasok menti DV ..., 31

Kiilso késziiléekek hasznalata

Kils6 készllékek csatlakoztatasa..............uueiiiiiiiiiee e 33

Egyéb informaciok

MINBSEGLANUSTIAS .....ceeeiieie ettt et e e s e 36
HIDAEINAMTTAS ...ttt e et e e et e e e eeeeeanes 38
B IE= 1o 17 .01 €= (o PP 40

Fali tartokonzol felszerelési utmutato

A teleVizio feSzZErel@Se falra .........oo. oo 43

D\3: csak digitalis csatorndk esetén

3HU




1: A tartozékok ellenor-
zése
RM-EDOOS5 tavvezérld (1 db)

AA méretii elemek (R6 tipusi) (2 db)
Halozati vezeték (C-6 tipusu) (1 db)

=

Tartdszij (1 db) és csavarok (2 dh)

Elemek behelyezése a tavvezérldbhe

Megjegyzések

* Gy06z6djon meg arrol, hogy a mellékelt elemeket
megfeleld polaritassal helyezi be a tavvezérlobe.

* Gondoskodjon a kimeriilt elemek kornyezetbarat
elhelyezésérol.
Bizonyos régidkban torvény szabalyozza az elemek
hulladékként torténé elhelyezését.
Lépjen kapcsolatba a helyi hatosagokkal.

» Ne hasznaljon egyiitt régi és j illetve eltérd tipusu
elemeket.

« Ovatosan kezelje a tavvezérlst. Ne ejtse le, 1épjen ra vagy
Onts6n ra barmilyen folyadékot.

» Ne helyezze a tavvezérlot hoforras kozelébe, ne tegye ki
kozvetlen napfény hatasanak, és ne tarolja nyirkos
helyiségben.

4+u

2: Antenna/videom
csatlakoztatasa

Antenna csatlakoztatasa

Koaxialis veze

agno

ték
(tartozé?() ﬂ

o o

= 08
@ [T J|ong,| ° ©
(( o () ’Ho (@) o
_J JE— —
% Halézati vezeték (tartozék) ﬁ

Antenna és videomagné csatlakoztatasa

) °

9)

Halézati vezeték
(tartozék)

o W
RF veze
(nem tartoz

S =)

ték
ék) 7

7%/

A IN @4— - (E—’
out @4— = (H——
=N Videomagné



3: A vezetekek kotegelése

( Ny

4: A tv-kesziilék felborula-
sanak megakadalyozasa

5: A nyelv és orszag/
régio kivalasztasa

N

1 Csatlakoztassa tv-készlilékét a haldzati

aljzathoz (220-240 V, 50 Hz valtakozo6
fesziltseg).

2 Nyomja meg a () gombot a tv-késziiléken

(felal).

A tv-késziilék els6 bekapcsolasakor a nyelv
(Language) menii jelenik meg a képernyon.

Ha a tv-késziilék készenléti allapotban van (a A
(készenléti) jelzd pirosan vilagit a késziilék
elélapjan), nyomja meg a tavvezérls 1/() gombjat
a televizio bekapcsolasahoz.

Folytatadik

5HU

olelnwyn 1sazak|ay aquiaz() I



3

4

6: Automatikus hangolas

A 4/ gombokkal valassza ki a
képernyémenii nyelvét, majd nyomja meg
a (®» gombot.

Nyelv/Orszag

Nyelv kivalasztasa

Cesky
Nederlands Magyar
Francais Pycckuin
Italiano Bvnrapcku
Deutsch Suomi
EAAnVIKG Dansk
Tirkce Svenska
Espariol Norsk
Portugués
Polski Roméana

Slovencina

Kival:« 4 4 = Valt:2a

A {/Xy gombokkal valassza ki azt az
orszagot/régiot, ahol hasznalni szeretné tv-
készilékét, majd nyomja meg a (9 gombot.

Orszagkivalasztas
= 1+

Ireland

Nederland

Belgié/Belgique

Luxembourg

France

Italia

Schweiz/Suisse/Svizzera

Deutschland 3

Kival:+ ¥ ValtR Nem:

Ha az orszag/régio, melyben hasznalni szeretné a
tv-késziiléket, nem jelenik meg a listaban, va-
lassza a ,,—” opcidt az orszag/régid helyett.

Az automatikus hangolas inditasat meger6sito
iizenet jelenik meg a tv-képerny6n. Lépjen a ,,6:
Automatikus hangolas” részre.

A tv-késziilék megkeresi és eltarolja a foghato tv-

csatornakat.
—% 1/
L2 ()] A/B
O OO &
[ Y - -

6HU

\ NALOG
N

4

1 Mielstt elinditja az automatikus hangolast,

helyezzen be egy misoros videokazettat a
tv-készillékhez csatlakoztatott videomag-
noba (4. oldal), és inditsa el a lejatszast.
Az automatikus hangolas soran a késziilék a
videocsatornakat is megkeresi és tarolja.

Ha nem csatlakoztatott videomagnot a tv-
késziilékhez, erre az eljarasra nincs sziikség.
Folytassa a 2-es 1épéssel.

Valassza az ,,OK” opcio6t, majd nyomja meg
a (®» gombot.

Automatikus hangolas

Elinditja az Automatikus hangolas szolgaltatast?

D\EIGRRETURN

A tv-késziilék megkeresi a rendelkezésre allo
digitalis, majd pedig az analdg csatornakat. A fo-
lyamat eltarthat egy ideig, ezért legyen tiirelmes,
¢és ne nyomjon meg semmilyen gombot a tv-
késziiléken vagy a tavvezérlon.

Ha egy iizenet jelenik meg, mely kéri az
antennacsatlakozas ellendrzését

A késziilék nem talalt digitalis vagy analdg csa-
tornakat. Ellenérizzen minden antennacsatlako-
zast, és nyomja meg a (+) gombot az automatikus
hangolas ismételt elinditasahoz.

Ha a csatornarendezés (Programrende-
zés) mend jelenik meg a képernyén, ko-
vesse a ,Programrendezés’ fejezet lepé-
seit (28. oldal).

Ha nem szeretné megvaltoztatni az analog csa-
tornak tarolasi sorrendjét, folytassa a 4-es 1épés-
sel.

Nyomja meg a MENU gombot a
kilepéshez.

A tv-késziilék behangolt minden rendelkezésre
allo csatornat.



Biztonsagi eldirasok

Halozati

csatlakozdvezeték

» Huzza ki a halézati
vezetéket a fali konnek-
torbol, miel6tt elmoz-
ditana a késziiléket. Ne
mozgassa a késziiléket, amig a haldzati vezeték a fali kon-
nektorhoz csatlakozik. A halézati vezeték megsériilhet, il-
letve tiiz keletkezhet vagy aramiitést szenvedhet.

» Ha a halozati vezeték megsériil, tiiz ke-

letkezhet, vagy a késziiléket miikdtetd IR

személy aramiitést szenvedhet. | e

— A vezetéket nem szabad tulzott mér- 7 o
tékben megszoritani, meghajlitani NP>

vagy megcsavarni. A belsd érpar
csupaszolodhat vagy elszakadhat,
ami rovidzarlatot okozhat, és tiiz
vagy aramiités veszélyét hordozza
magaban.

— A halézati vezetéket nem szabad
atalakitani, és dvni kell mindenféle
sériiléstol.

— Ne helyezzen semmilyen nehéz targyat a hal6zati veze-
tékre. Ne huzza meg talzott er6vel a haldzati vezetéket.

— A halozati vezetéket tartsa tavol mindenféle h6forrastol.

— Kihtzasnal mindig a csatlakozodugaszt fogja meg,
soha ne a vezetéket.

» Ha a halézati vezeték megsériil, azonnal kapcsolja ki a
késziiléket, és cseréltesse ki a vezetéket a legkdzelebbi
Sony markaszervizben.

» A mellékelt halozati vezetéket ne hasznalja mas
késziilékkel.

» Csak eredeti Sony haldzati vezetéket hasznaljon, ne
hasznalja mas gyartd termékét.

Halozati csatlakozovezeték/

kabel védelem v
A halézati vezetéket/kabelt

mindig a csatlakozodugasznal

fogva huzza ki. Soha ne magat a

vezetéket/kabelt huzza.

Aramforras R
Soha ne hasznaljon szakszeriitleniil felszerelt 1<
fali konnektort. Tolja be iitkzésig a dugaszt I N
az aljzatba. Ha a dugasz meglazul, tiiz kelet- Y

kezhet. Vegye fel a kapcsolatot egy villany-
szerel6vel és cseréltesse ki az aljzatot.

Haromvezetékes, foldelt tipusi halozati
csatlakozddugasszal ellatott tv-késziilék

Ezt a tv-késziiléket védofoldeléssel ellatott fali konnektorhoz
kell csatlakoztatni.

Kiilon megvasarolhato tartozékok

Ugyeljen az aldbbiakra, ha a késziiléket
allvanyra vagy fali konzolra szereli. Ha nem
igy tesz, a késziilék leeshet, és komoly
sériilést okozhat.

Felszerelés

Egészségiigyi létesitmények
Ne miikodtesse a késziiléket
olyan helyen, ahol orvosi beren-
dezést hasznalnak. Az orvosi be-
rendezések miikodésében tlizem-
zavar keletkezhet.

Szillitas

.

Szelldzés

Biztonsagi okokbol fokozottan ajanlott az eredeti Sony
tartozékok hasznalata:
— KDL-46V2000/KDL-40V2000:

SU-WLS51 fali konzol
— KDL-32V2000:

SU-WLS31 fali konzol
Kifejezetten ajanlott az eredeti Sony fali konzol
hasznalata, a megfelel6 szelldzés biztositasa érdekében,
illetve, hogy ne rakodjon le por a tv-késziilék, a fal és a
mennyezet koré.
Az lizembe helyezés soran rogzitse megfelelden a tv-
késziiléket a konzolhoz mellékelt utasitasokat betartva.

A késziilék falra torténd felsze-
relését szakemberrel végeztesse.
A szakszertitlen felszerelés miatt
instabilla valhat a késziilék.

A tv-késziiléket konnyen hozza-
férhet6 konnektor kézelébe he-
lyezze.

A késziilék szallitasa eltt sziintesse
meg a késziilék dsszes csatlakozasat.
Ha kézzel mozgatja a késziiléket, a
jobb oldali abran 1athaté modon tartsa
azt. Mivel a vezetéktakaro6 fedél kony-
nyen levalik, a késziilék leeshet és
megsériilhet, vagy stlyos sériilést
okozhat. Ha a késziiléket leesett vagy
megsériilt, azonnal ellendriztesse szak-
emberrel.

Amikor szallitja a késziiléket, ne tegye
ki titésnek vagy er6s razkddasnak. A késziilék leeshet és
megsériilhet, vagy sulyos sériilést okozhat.

Ha a késziiléket szervizbe szallitja vagy athelyezi, mindig
csomagolja vissza az eredeti dobozaba.

A késziilék szallitasahoz kett6 vagy tobb ember sziikséges.

Soha ne takarja el a késziilék szel-

18z0nyilasait. A késziilék talme-

legedhet, ¢és tiiz keletkezhet.

Ha nem biztositott a megfeleld

szellozés, a késziilékben por és piszok gyiilhet Gssze. A

helyes szell6zés érdekében tartsa be a kovetkezdket:

— Ne szerelje fel a késziiléket a hatoldalanal vagy az
oldalanal rogzitve.

— Ne szerelje fel a késziiléket oldalra forditva vagy fejjel
lefelé.

— Ne szerelje a késziiléket polcra vagy szekrényre.

— Ne helyezze a késziiléket szényegre vagy agyra.

— Ne takarja le a késziiléket fiiggonnyel vagy hasonld
textiliaval, illetve Gjsaggal vagy hasonlé anyaggal.

Folytatadik

7HU



* Hagyjon elegendd helyet a tv-késziilék koriil. A csokkent
légaramlas miatt fenndll a tilmelegedés, a tiiz keletkezé-
sének vagy a tv-késziilék karosodasanak veszélye.

Legalabb ennyi helyet hagyjon.

» Amikor a falra szereli a tv-késziiléket, hagyjon legalabb
10 cm helyet a késziilék alatt, és legalabb 5,5 cm-t a
késziilék hatoldala és a fal kozott.

Nedvesség és gyiulékony anyagok

Ne érintse meg a halozati vezetéket és
a tv-késziiléket nedves kézzel. Elek-
tromos aramiitést szenvedhet, vagy
kart okozhat a késziilékben.

=3
)
S
\}

Ovja a késziiléket a nedvességtsl. Soha
ne Ontsén semmilyen folyadékot a ké-
sziilékre. Ha barmilyen folyadék vagy
szilard targy keriil a késziilékbe, azonnal
kapcsolja ki azt. Aramiitést szenvedhet,
vagy a késziilék megsériilhet. Azonnal
ellendriztesse szakemberrel.

A tiizveszély kialakulasanak megel6zése érdekében tartsa
tavol a gyulékony anyagokat (pl. gyertyat) és az elektromos
izzokat a késziiléktol.

* Soha ne hasznalja a késziiléket az alabbikhoz hasonlo Olaj

helyen: Ne iizemeltesse a késziiléket olyan étteremben, ahol olajjal

készitik az ételeket. A levegében 1€vo por megkdtheti az
olajat, és a késziilék belsejébe jutva sulyos kart okozhat.

A légaramlas
gatolt.

A légaramlas
gatolt.

7

Fal Fal

Szelldzonyilasok

Ne dugjon semmilyen targyat a szell6znyi-
lasokba. Ha fém vagy barmilyen éghetd

anyag keriil a késziilék belsejébe, tliz
keletkezhet, vagy a késziiléket kezeld
személy aramiitést szenvedhet.

S—

Ajanlott elhelyezés

* Sohane helyezze a tv-késziiléket forro,
paras vagy tulzottan poros helyre.

* Nehelyezze akésziiléket olyan helyre,
ahol rovarok juthatnak a belsejébe.

* Ne helyezze olyan helyre a
késziiléket, ahol mechanikus razkodasnak van kitéve.

» Helyezze a késziiléket stabil, sik feliiletre.
Ellenkezd esetben a késziilék leeshet, és
sériilést okozhat.

* Ne helyezze olyan helyre a késziiléket,
ahonnan az kinyulik (példaul egy oszlop-
ra vagy oszlop mogé), vagy ahol bever-
heti a fejét. A késziilék sériilést okozhat.

Viz és nedvesség

» Ne hasznalja a késziiléket viz
kozelében, példaul kadhoz vagy
zuhanyz6hoz kozel. Ne tegye ki
es0, nedvesség vagy fiist hatasa-
nak. Tz keletkezhet, illetve a ké-
sziiléket kezel6 személy aramiitést szenvedhet.

8HU

4

Leesés

A késziiléket biztonsagos, stabil helyre sze-
relje. Ne akasszon semmit a késziilékre. A ké-
sziilék leeshet az allvanyrdl vagy a falrdl, és

megsériilhet, vagy komoly sériilést okozhat.
Ne engedje, hogy gyerekek masszanak vagy
kapaszkodjanak a késziilékre.

Jarmii vagy mennyezet

Ne szerelje fel a késziiléket jar-
miire. A jarmii rizkoddsa miatt
leeshet a késziilék, és sériilést
okozhat. Ne fiiggessze a késziiléket
a mennyezetre.

Hajok és vizi jarmiivek =

Ne hasznélja a késziiléket hajon
vagy vizi jarmiivon. Ha a készii- o
1éket tengerviz éri, tiiz keletkezhet, ul'};\
vagy a televizio megsériilhet.

Kiiltéri hasznalat

N

Ne tegye ki a késziiléket koz-
vetlen napfény hatasanak. A
késziilék felmelegedhet, és ka-
rosodhat.

Ne hasznalja a késziiléket kiiltéren.

Vezetékek csatlakoztatasa

.

Tisztitas

Huzza ki a halézati vezetéket a konnektorbdl, miel6tt a
tobbi vezetéket csatlakoztatnd. A csatlakoztatas el6tt a
biztonsaga érdekében mindig hiizza ki a haldzati vezetéket.
Ugyeljen ra, hogy ne lépjen a vezetékekre. Kart okozhat a
késziilékben.

A késziilék tisztitasakor hiizza ki a
halézati vezetéket a fali konnektorbol.
Ha nem igy tesz, aramiitést szenvedhet.
A halozati csatlakozodugaszt rendsze-
resen tisztitsa meg. Ha a dugasz poros, €s
para csapodik le ra, a szigetelés
csokkenhet, és tiiz keletkezhet.




Vihar

Sajat biztonsaga érdekében ne érintse
meg a késziiléket, a halozati csatlako-
zovezetéket és az antennavezetéket
villamlassal jaré vihar esetén.
Javitast igényld sériilés

Ha a késziilék képerny6je megreped, ne érintse meg addig,
amig meg nem sziintette a haldzati vezeték csatlakozasat.
Ellenkez0 esetben aramiitést szenvedhet.

Szervizelés

Ne nyissa fel a késziilék hazat. Bizza k\\g} = 2
. rer £ 4 >

a javitast szakképzett személyre. M

Fel és leszerelhetd kisméretii >

tartozékok

A tartozékokat tartsa tavol a gyermekekt6l. Ha lenyelik a tar-

tozékokat, fulladasveszély keletkezhet. Azonnal hivjon
orvost.

Letort darabok

Ne dobjon semmit a tv-késziilék
iranyaba. A képerny0 tivege betorhet és
komoly sériiléseket okozhat.

Ha a késziiléket nem
hasznilja

Kornyezetvédelmi és biztonsagi
okokbdl javasoljuk, hogy
kapcsolja ki teljesen a késziiléket,
ha hosszabb ideig nem hasznalja
azt — ne hagyja készenléti allapotban. Huzza ki a haldzati
vezetéket a fali konnektorbol. Egyes funkciok mikodéséhez
sziikséges, hogy a késziilék készenléti allapotban maradjon.
Olvassa el a kezelési tmutatot ezzel kapcsolatban.

A tv-késziilék hasznalata

* A kényelmes tv-nézési tavolsag (a képerny6t6l mérve)
négy-hétszerese a képernyd magassag méretének.

o A tv-késziiléket kdzepes megyvilagitas mellett nézze, mert
a tul gyenge fénynél torténd hasznalat megerdlteti szeme-
it. Szintén megerodltetheti szemeit, ha hosszu idon keresz-
tiil nézi a képernyét.

* Ha be kell allitani a tv-késziilék dolésszogét, fogja meg
kézzel az allvanyt, hogy le ne essen rdla a késziilék.
Ugyeljen ra, hogy be ne szoruljanak az ujjai a késziilék és
az allvany kozé.

Hangerd beallitas

« Ugy llitsa be a hangerét, hogy ne zavarja szomszédjait. A
hang nagyon valhat zavardva éjszaka, éppen ezért ajanlott
az ablakokat becsukni, vagy fejhallgatot hasznalni.

» Fejhallgat6 hasznalata esetén keriilje a tul nagy hangerdt,
mert karosodhat hallasa.

Tilterhelés

Ezt a késziiléket 220240 V valtako-
z6 fesziiltséggel torténd tizemeltetés-
re tervezték. Ne csatlakoztasson til
sok késziiléket ugyanahhoz a fali
konnektorhoz, mert tiiz vagy aram-
iités keletkezhet.

Ho
Ne érintse meg a tv-késziilék burkolatat. Kikapcsolast
kovetden egy ideig még forrd maradhat a burkolat.

Korrozid

Ha a késziiléket a tenger kozelében hasznalja, a s korro-
dalhatja a késziilék fém részeit, emiatt a késziilék karosodhat,
vagy tiiz keletkezhet. A tv-késziilék élettartama jelentdsen
lerovidiilhet. Tegyen meg mindent annak érdekében, hogy a
késziilék tizemeltetési helyén csokkenjen a paratartalom és a
homérsékletet.

A késziilék athelyezése

* Amikor felemeli a tv-késziiléket vagy el-
forgatja a képernyot, biztonsagosan fogja
meg az alsé részen.

* A KDL-46V2000 tipus megemelése
illetve mozgatasa esetén az abran
lathaté modon fogja meg szilardan a
képerny6t. Tenyerét helyezze
kozvetleniil a képerny6 ala, a tv-
késziilék hatso része feldl.

%

9HU



Egyéb eldirasok

LCD-képernyd

Annak ellenére, hogy az LCD-képerny6t nagypontossagu
technoldgiaval gyartjak, és a képpontok legalabb
99,99%-a miikodoképes, fekete vagy vilagos (piros, kék,
z61d) pontok jelenhetnek meg tartdsan a képernyén. Ez az
LCD-képernyd strukturalis jellemzdje, és nem jelent hibas
miikodést.

Ne tegye ki az LCD-képerny6 feliiletét napsiitésnek. Ezzel
kart okozhat a feliiletben.

Ne nyomja vagy karcolja meg az eliils6 sziirdt, és ne
helyezzen targyakat a tv-késziilékre. A kép egyenetlenné
valhat, vagy kart okozhat az LCD-képerny6ben.

Ha hideg helyen hasznalja a tv-késziiléket, elmosddas ala-
kulhatki, vagy a kép sotétebbé valhat. Ez nem hibajelenség.
A jelenség megsziinik, ahogy a hémérséklet emelkedik.
Szellemkép jelenhet meg, ha alloképet jelenit meg
folyamatosan. Kis idé mulva a szellemkép eltiinik.

A képernyd és a késziilék burkolata felmelegszik a
késziilék hasznalata kozben. Ez nem hibajelenség.

Az LCD kis mennyiségii folyadékkristalyt és higanyt
tartalmaz. A tv-késziilékben hasznalt fénycso szintén
tartalmaz higanyt. Kvesse a helyi eléirasokat és
szabalyozasokat a hulladékként torténd elhelyezéskor.

Fénycsd

Ez a tv-késziilék egy kiilonleges fénycsovet hasznal fényfor-
rasként. Ha a képerny6 sotétebbé valik, villog vagy nem je-
lenik meg kép, akkor a fénycs6 elhasznalodott, és az LCD-
képernydt ki kell cserélni. A cserével kapcsolatban konzul-
taljon szervizszakemberrel.

A tv-késziilék elhelyezése

Ne allitsa a késziiléket olyan helyre, ahol nagyon magas
homérsékletnek, példaul kozvetlen napsugarzasnak van
kitéve. A televiziot nem szabad radiator vagy fiitdtest ko-
zelében elhelyezni. Ha a késziilék nagyon magas hémér-
séklet hatasanak van kitéve, a burkolat tulsagosan felme-
legedhet és deformalddhat, ami meghibasodashoz vezethet.
A tv-késziilék kikapcsolt allapotban is fesziiltség alatt 4ll,
amig a fali konnektorhoz csatlakozik. Ha szeretné aramta-
lanitani a késziiléket, huzza ki a halozati vezetéket a fali
konnektorbol.

A tiszta kép és a megfelelo lathatosag érdekében dvja a
képernydt kozvetlen fénytdl vagy napsugarzastdl. Ha
lehetséges, hasznaljon pontszeri fényforrast, mely lefelé
vilagit a mennyezetr6l.

Ne hasznaljon egyéb késziilékeket tul kozel a tv-késziilék-
hez. A tobbi komponenst helyezze legalabb 30 cm
tavolsagra a tv-késziiléktdl. Ha videomagndt helyez
lizembe a tv-késziilék el6tt vagy mogott, a kép torz lehet.
Képtorzitas és/vagy zajos hang jelenhet meg, ha a tv-
késziiléket tul kozel helyezi elektromagneses sugarzast
kibocsaté késziilékhez.

10HU

A késziilék képernydjének/hazanak kezelése és
tisztitasa

A képernyd allapotanak megorzése érdekében kovesse az
alabbi el6irasokat.

* Soha ne nyomja meg erével és ne karcolja meg kemény
targgyal a képerny6t, és ne dobjon hozza semmilyen
targyat. Ellenkez6 esetben a képerny6 megsériilhet.

Ne érintse meg a képerny6t a tv-késziilék hossza,
folyamatos hasznalata utan, mert a panel felforrésodhat.
Ajanlatos a képerny6t minél kevesebb alkalommal meg-
érinteni.

A képernyd/késziilékhaz portalanitasahoz hasznaljon
puha tisztitokend6t. Ha a port nem lehet letorlni,
nedvesitse meg a tisztitokend6t enyhe mososzeres
oldattal.

Soha ne hasznaljon stroloeszkozt, alkali/savas
tisztitoszert, suroldport, illetve mard hatasa folyadékot,
példaul alkoholt, benzint, higitdt vagy rovarirtot. Ezek az
anyagok karosithatjak a képerny6 és a késziilékhaz
feliiletét.

A szellozényilasokban por gytilhet ossze idovel. A
megfeleld szellozés érdekében tavolitsa el rendszeresen a
port (havonta egyszer) egy porszivoval.

.

.

.

A tv-késziilék elhelyezése
hulladékként

Feleslegessé vélt elektromos
és elektronikus késziilékek
hulladékkéntvald eltavolitasa
(hasznalhato az Eurdpai Unio
és egyéb eurdpai orszagok
szelektiv hulladékgyiijtési
rendszereiben).
Ez a szimbdlum a késziiléken
vagy a csomagolasan azt jelzi,
_ hogy a terméket ne kezelje
haztartasi hulladékként. Kérjiik,
hogy az elektromos és
elektronikai hulladék gyijtésére kijelolt gytjtéhelyen adja
le. A feleslegessé valt termékének helyes kezelésével segit
megeldzni a kdrnyezet és az emberi egészség karosodasat,
mely bekovetkezhetne, ha nem koveti a hulladék kezelés
helyes modjat. Az anyagok Gjrahasznositasa segit a
természeti erdforrasok megorzésében. A termék
Ujrahasznositasa érdekében tovabbi informacidért forduljon
a lakhelyén az illetékesekhez, a helyi hulladékgyijté
szolgaltatohoz vagy ahhoz az iizlethez, ahol a terméket
megvasarolta.



A tavvezérlo attekintése

O 1/ - televizio készenlét
Kikapcsolja vagy bekapcsolja a tv-késziiléket a készenléti izemmodbol.

© A/B - kettds hang (23. oldal)
© Szines gombok

Kivalaszthatja az opcidkat a Kedvencek és a Digitalis EPG mentiképerny also részén.
O @/ - Informacié/Sziveg feliedés

* Digitalis izemmodban: a jelenleg nézett misorrdl jelenit meg rovid
részleteket.

* Analdg lizemmodban: olyan informaciokat jelenit meg, mint példaul a
csatornaszam ¢€s képerny6 tizemmod.

» Teletext izemmoddban (14. oldal): rejtett informéaciot jelenit meg (pl.
valaszt egy kviz kérdésre).

O 4/V/<a>1® (13.,19. oldal)
O TOOLS (14., 18., 35. oldal)

Kiilonbozo tv nézési lehetdséget valaszthat, illetve a jelforrasok és
képernydmodok kozotti beallitasokat, valtoztatasokat végezheti el.

® ©@ MENU (19. oldal)

© DIGITAL - Digitalis iizemmad (13. oldal)

© Szamgombok
® » Tv-lizemmoddban: csatornavalasztas; 10 és annal nagyobb csatornaszam
esetén két masodpercen beliil adja meg a masodik szamjegyet.

 Teletext izemmoddban: adja meg a haromjegyi oldalszamot az oldal
kivélasztasahoz.

@  -El6zd csatorna

SONY Visszatér az el6zdleg nézett csatornara (amit legalabb 6t masodpercig

neze.
e @ PROG +/- (13. oldal)
\/ » Tv lizemmoadban: kivalasztja a kovetkezo (+) vagy el6z6 (—) csatornat.

 Teletext izemmaodban: kivalasztja a kdvetkez6 (+) vagy el6z6 (-) oldalt.
@ _+/--Hangerd
@® oX - Némitas (13. oldal)
@ S -Teletext (14. oldal)
@ ANALOG - Analdg iizemmad (13. oldal)
@ “/RETURN

Visszatérés barmely megjelenitett menii el6z6 képerny6jére.

@ @ - EPG (digitalis elektronikus miisordjsag) (15. oldal)
@ &9 - Képfagyasztas (14. oldal)

Kimerevitheti a tv-képet.
@ ©2F - Képernyd iizemmad (14. oldal)

@ -5)/@ - Bemenetvalasztas/Teletext oldaltartas
» Tv tizemmodban (18. oldal): kivalasztja a tv-aljzatokhoz csatlakoztatott
késziilék bemeneti mUsorforrasat.
* Teletext tizemmoddban (14. oldal): kimerevitheti az aktualis oldalt.

e 8?@

®

P00 6000 O

®

©

o6

Hasznos tanacs
Az A/B, PROG + és 5-6s gombokon tapintopont van. Ezeket hasznalhatja viszonyitasi pontként a tv-késziilék vezérlésekor.

11HU



A televizio gombjainak és visszajelzoinek
attekintése

© MENU (19. oldal)
©® -5)/[] - Bemenetvalasztd/0K

¢ Tv tizemmoddban (18. oldal): kivélasztja a tv-
aljzatokhoz csatlakoztatott késziilék bemeneti
miisorforrasat.
* A tv-meniiben: kivalasztja a meniit vagy
opcidt, és megerdsiti a beallitast.
O 4+«
Lo « Noveli (+) vagy csokkenti (—) a hanger6t
¢ A tv-meniiben: Az opciok kozott mozog balra

([«)) vagy jobbra ((3)).
O PROG +/-/(1)/3)

¢ Tv tizemmodban (18. oldal): kivalasztja a
kovetkezo (+) vagy el6z6 (—) csatornat.
« A tv-meniiben: az opciok koézott mozog fel

(1)) vagy le (3))
0O O - Uzemi kapesold

:. — :ﬂﬁ Be vagy kikapcsolja a tv-késziiléket.

T 0O X ® - Kép kikapcsolas/lddzitd jelzd

e Zolden vilagit, ha kikapcsolta a képet
(26. oldal).

« Narancssargan vilagit, ha beallitotta az
id6zit6t (25. oldal).

T® O T(‘) T I @ O - Készenlét jelzs

(‘)9 3] 4]

MENU | - [ 3 <
[ ]| | ]

» |- = + || - Prog_+

B0

Pirosan vilagit, ha a tv-késziilék készenléti

tizemmodban van.
(g J; é (o) © |- Uzemi jelzd
Zolden vilagit, ha a tv-késziilék be van

kapcsolva.

© Tavvezérlés érzékeldje

Megjegyzés

Ugyeljen ra, hogy a tv-késziilék ki legyen kapcsolva a halozati vezeték csatlakoztatasa elétt. A halozati vezeték csatlakoztatasanak
megsziintetése a tv-késziilék bekapcsolt allapotaban azt eredményezheti, hogy a jelzd tovabbra is vilagit, vagy meghibasodhat a
késziilék.

12HU



Tv-nézés

TV'n éZéS 3 A szamgombokkal vagy PROG +/—

gombokkal valasszon egy tv-csatornat.

A 10 vagy annal nagyobb csatornaszam kivalasz-
tasahoz a masodik és harmadik szamjegyet az els6

1 | , I szamjegy utén, két masodpercen beliil meg kell adni. |

Digitalis csatorna kivalasztasahoz hasznalja a di-

O gitalis elektronikus miisorujsagot (EPG), lasd a =
15. oldalt. c=;,

Digitalis iizemmédban c'§:

]

Egy informacids sav jelenik meg rovid idére. A
savon a kovetkezd szimbdlumok lehetnek
kijelezve.

radio szolgaltatas

kédolt/elofizetéses szolgaltatas

tobb szinkronnyelv all rendelkezésre
felirat all rendelkezésre

WO S #ED

N
\_/\~
felirat all rendelkezésre a hallaskarosultak

ANALOG DIGITAL ., .,
21— T 94— 2 szdméra

az aktualis misor ajanlott also korhatara
(4-18 évesig)
gyermekzar

®

w
+n]

B3 : az aktualis musor felvétele

Tovabbi miiveletek

Ehhez a

3 funkciéhoz Ezt kell tennie

A tv-késziilék ideig- Nyomja meg a I/() gombot.
lenes kikapcsolasa
(készenléti tizem-

mad)
A tv-késziilék be- Nyomja meg a 8K gombot. A
SIORTE kapcsolasa készen- 1 +/— gombokkal 4llitsa be a
mﬁ 1éti tizemmodbol hangerét.
- hang nélkiil
A késziilék teljes Nyomja meg a () gombot a tv-
1 Nyomja meg a tv-késziilek ) gombjat kikapcsolasa késziiléken (feldl).
(feldl) a bekapcsolashoz. Hanger6 beallitasa A = + (ndvelés)/— (csokkentés)
Ha a késziilék készenléti tizemmodban van (a (D gombokkal allitsa be a hangerdt.
(készenléti) jelzo a tv-késziiléken (el6lap) pirosan
vilagit), nyomja meg a tavvezérls 1/() gombijat a A hang némitésa Nyomja meg a X gombot.
bekapcsolashoz. Nyomja meg ismét a hang
visszaallitasahoz.
2 Nyomja meg a DIGITAL gombot a digitalis
tizemmad, vagy az ANALOG gombot az A misorindex tdb-  Nyomja meg a () -t. Nyomja

lazat megjelenitése ~ meg a 0/ gombokat, majd

(csak analog tizem-  nyomja mega ()-t.

modban) A bemeneti jel index tablazat
megjelenitésével kapcsolatban
lapozzon a 18. oldalra.

Folytatadik

analég izemmod kivalasztasahoz.

A rendelkezésre 4116 csatornak az aktualis lizem-
madtol fiiggenek.

13HU



A Teletext funkcié hasznalata

Nyomja meg a & gombot. A & gomb minden egyes
megnyomasara a kijelzés a kovetkezoknek
megfelel6en valtozik:

Teletext — Teletext a tv-képre vetitve (kevert tizem-
modd) — Teletext kikapcsolva (kilépés a Teletext
funkciébol)

Oldal kivalasztasdhoz hasznalja a szam vagy a PROG
+/— gombokat.

Egy adott oldal tartasdhoz nyomja meg a -5)/(F) -t.
Rejtett informaciok megjelenitéséhez nyomja meg a

/@ -t

Hasznos tanacsok

» Gondoskodjon réla, hogy a vétel megfeleld mindségii
legyen, maskiilonben hibak jelennek meg a szovegben.

* A legtobb tv-csatorna sugaroz Teletext szolgaltatast. A
szolgaltatas hasznalataval kapcsolatban valassza ki az
indexoldalt.

+ Ha négy szines elem jelenik meg a Teletext oldal aljan,
akkor rendelkezésre 4ll a Fastext funkcid. A Fastext lehe-
tové teszi az oldalak gyors és egyszerii hozzaférését. Nyomja
meg a megfeleld szinli gombot az oldal elérés¢hez.

Képfagyasztas
Befagyasztja a tv-képet (pl. egy telefonszam vagy
recept leirasahoz).

1 Nyomja meg a tavvezérld e9 gombjat.

2 A BID/<a gombokkal allitsa be az ablak
poziciéjat.
3 A &9 megnyomasaval zarja be az ablakot.

4 A &9 gomb ismételt megnyomasaval
visszatérhet normal tv-lizemmodba.

A képernyd iizemmod kézi megvaltoztatasa
az adasnak megfelelden

Nyomja meg a £E gombot az aktudlis képernydmod
kijelzéséhez.

Nyomja meg tobbszor a £F gombot a Smart, 4:3,
Wide, Zoom vagy 14:9 tizemmddok kivalasztasahoz.

Smart”

A hagyomanyos, 4:3 aranyu adast széles képerny6n
jeleniti meg. A 4:3 aranyu képet megnytjtja a készii-
1€k, hogy kitoltse a képernyot.

4:3

A hagyomanyos, 4:3 aranyt adast (pl. hagyomanyos
televizio esetén) megfeleld képarannyal jeleniti meg.

14+

Wide

A szélesképerny6s, 16:9 aranyu adast megfeleld ara-
nyokkal jeleniti meg.

Zoom”

A szélesvasznll, mozi képaranyt (,,letterbox” forma-
tumu) adasokat megfeleld képarannyal jeleniti meg.

14:9

A 14:9 arany adast megfelel6 aranyokkal jeleniti meg.
Ennek eredményeként fekete sav jelenik meg a képerny6n.

A kép felsd és also részei le lehetnek vagva.

Hasznos tanacsok

» Kivélaszthatja a ,,Be” opciot az ,,Auto formatum”
beallitasnal. A tv-késziilék automatikusan kivalasztja az
adasnak megfelel6 legjobb tizemmddot (24. oldal).

« Beallithatja a kép pozicidjat a 14:9 vagy Zoom
tizemmoédban. A £/ gombokkal mozgathatja fel vagy
le (pl. feliratok olvashatdsagahoz) a képet.

« Egyes karakterek és/vagy betiik nem olvashatdk a kép
fels6 vagy also részén Smart izemmddban. Ilyen esetben
a . Képerny0 beallitas” meniiben kivalaszthatja a
Fluggbleges méret” opcidt, és beallithatja a fliggdleges
méretet, hogy lathatova valjon a sziikséges informacio.

» Egyes karakterek és/vagy betiik nem olvashatok a kép
fels6 vagy also részén Smart tizemmddban. Ilyen esetben
a ,,Képernyd beallitas” meniiben kivalaszthatja a ,,Fiigg6-
leges méret” opcidt, és bedllithatja a fiiggbleges méretet,
hogy lathatova véljon a sziikséges informacio.

A Tools menii hasznalata

Nyomja meg a TOOLS gombot a kdvetkez6 opciok
megjelenitéséhez tv-misor nézése kézben:

Opcio Ismertetése

Takarékos tizemmod  Lasd a 26. oldalt.

Feliratok beallitasa (csak Lasd a 32. oldalt.
digitalis tizemmddban)

Digitalis Kedvencek (csak Lasd a 17. oldalt.
digitalis tizemmodban)

Lasd a 20. oldalt.
Lasd a 22. oldalt.

Kép tizemmod

Hang mod

Automatikus orabedllitas  Lehet6vé teszi a valtast digitalis
(csak analdg tizemmaodban) izemmadra, és az id6 beallitasat.

Lasd a 25. oldalt.
Lasd a 23. oldalt.

Elalvas id6zitd

) hangerd




A digitalis elektronikus miisoriijsag (EPG)
hasznalata D.3"

e 1 Digitalis tzemmaddban nyomja meg a
gombot a digitalis misorujsag (EPG) meg-
jelenitéséhez.

2 Végezze el a kivant miiveletet, ahogy a ké-
vetkez6 tablazatban ismertetettek alapjan.

Megjegyzés

Select: AAIGIA Acton st 28 +- 1day on/oft: B A miisorinformacié csak akkor lesz megjelenitve, ha a tv-
Digitlis elektronikus miisorijsag (EPG) dllomas sugdroz lyen informéciot
* Ne felejtse el, hogy ez a funkcié nem all rendelkezésre egyes orszagokban.
Ehhez a funkciéhoz Ezt kell tennie
Az EPG kikapcsolasa Nyomja meg a gombot.
Keresés az EPG-ben Hasznalja a ©+/¥/<a/5> gombokat.
Az aktualis mlsor megjelenitése Nyomja meg a () gombot az aktualis mUsor kivalasztasa kzben.
A misorinformaci6 megjelenitése 1 Nyomja meg a kék gombot.
kategoridnként —Kategoria lista 2 A 9/%/<a/%> gombokkal valasszon kategoriat. A kategoria név

oldalt jelenik meg.

A rendelkezésre allo kategoriak kozé tartoznak a kovetkezok:
»Kedvencek”: minden csatorna, mely a Kedvencek listaban lett eltarolva
(17. oldal).

,,All Categories”: minden rendelkezésre 4116 csatorna.

,,News”: minden hircsatorna.

3 Nyomja meg a (® gombot.

A digitalis elektronikus miisortijsag (EPG) most csak az aktualis miiso-
rokat jeleniti meg a kivalasztott kategoriabdl.

Felvenni kivant misor beallitdsa —Idézitett 1 A {/3/<a/c> gombokkal valassza ki a felvenni kivant misort.
felvétel 2 Nyomja meg a @ gombot.
3 A 4/ gombokkal valassza ki a , Timer REC” funkciét.
4 Nyomja meg a (H) gombot a tv-készilék és a videomagnd
idézitéjének beallitasahoz.
A B szimbélum jelenik meg a miisor informécié mellett. A @) jelzo
vilagit a tv-késziiléken (eldlap).
Megjegyzés

* A tv-késziiléken csak akkor 4llithatja be a videomagno idézitését, ha a video-

magné Smartlink kompatibilis. Ha a videomagno nem Smartlink kompatibilis,

egy lizenet jelenik meg, mely a videomagnd id6zit6jének beallitasara hivja fel a

figyelmet.

Ha elkezd6dott egy felvétel, készenléti allapotba kapcsolhatja a tv-késziiléket,

de ne kapcsolja ki teljesen, mert megall a felvétel.

» Ha életkor korlatozast allitott be a kivalasztott miisorhoz, egy kodkéro tizenet
jelenik meg a képernydn. A tovabbi részletekkel kapcsolatban olvassa el a
,»Gyermekzar” fejezetet a 32. oldalon.

Folytatadik

15HU

$8z9U-A| I



Ehhez a funkciéhoz

Ezt kell tennie

Musor automatikus megjelenitése a miisor
kezdetekor — Emlékeztetd

1 A {/%/<a2> gombokkal valassza ki a megjeleniteni kivant
musort.

2 Nyomja meg a gombot.

3 A {/¥ gombokkal valassza ki a ,Reminder” funkciot.

4 Nyomja meg a (© gombot a kivalasztott emlékeztetd
automatikus megjelenitéséhez a misor kezdetekor.
A @ szimbolum jelenik meg a miisor informécié mellett.

Megjegyzés

Ha készenléti tizemmodba kapesolja a tv-késziiléket, a mlsor kezdetekor a
televizio automatikusan bekapcsol.

Felvenni kivant mtsor datumanak és
idejének beallitasa — Kézi idozitett felvétel

1
2

Nyomja meg a () gombot.

A £/¥ gombbal valassza ki a ,Manual timer REC” opciét,
majd nyomja meg a () gombot.

A ©/3 gombokkal valassza ki a datumot, majd nyomja meg a
5> gombot.

Allitsa be a kezdési és befejezési idét, mint a 3-as lépésben.
A /3 gombokkal valassza ki a misort, majd nyomja meg a
gombot a tv és videomagno idéziték beallitdsahoz.

A B szimbélum jelenik meg a miisor informécié mellett. A @) jelzd
vilagit a tv-késziiléken (eldlap).

Megjegyzés

A tv-késziiléken csak akkor allithatja be a videomagnoé idozitését, ha a video-
magnoé Smartlink kompatibilis. Ha a videomagnoé nem Smartlink kompatibilis,
egy lizenet jelenik meg, mely a videomagnd id6zit6jének beallitasara hivja fel a
figyelmet.

Ha elkezd6dott egy felvétel, készenléti allapotba kapcsolhatja a tv-késziiléket,
de ne kapcsolja ki teljesen, mert megall a felvétel.

Ha életkor korlatozast allitott be a kivalasztott miisorhoz, egy kodkéré tizenet
jelenik meg a képerny6n. A tovabbi részletekkel kapcsolatban olvassa el a
,»Gyermekzar” fejezetet a 32. oldalon.

Felvétel/emlékezteto kikapcsolasa —
1d6zit6 lista

Nyomja meg a () gombot.

A /% gombokkal valassza ki a , Timer list” funkciot.

A {/¥ gombokkal valassza ki azt a misort, melynek
iddzitését szeretné térdlni, majd nyomja meg a () gombot.
A torlés végrehajtasanak megerdsitését kérd képerny6 jelenik meg.
Nyomja meg a 5> gombot az ,Igen” opcié kivalasztasahoz,
majd nyomja meg a () gombot a megerésitéshez.

Hasznos tanacs

A digitalis elektronikus miisorujsag (EPG) megjelenithett a ,,Menii” ,,Digitalis EPG” opcidjanak kivalasztasaval is (19. oldal).

16HU



y u

Kedvencek listajanak hasznalata D3

Ez a funkci6 lehetévé teszi, hogy legfeljebb 8
csatornat kedvencként megjeldlve, egyszertibben
kivalaszthassa azokat. A kedvencek listajanak
megjelenitésével kapcsolatban olvassa el a,,Navigalas

a meniikben” cimi fejezetet (19. oldal). -
-
setect: QI Exit: ER  Close nto: [EI <|
P o
Kedvencek listaja 8.

* Ne felejtse el, hogy ez a funkcié nem all rendelkezésre minden orszagban.

Ehhez a funkciéhoz Ezt kell tennie

Kedvencek listajanak létrehozasa els6 Amikor elészor valasztja ki a fomenti ,,Digitalis kedvencek” opcidjat, egy

alkalommal tizenet jelenik meg, mely megkérdezi, hogy szeretne-e kedvenc csatornakat
kijelolni.

1 Nyomja meg a ) gombot az ,lgen” opcid kivalasztasahoz.

2 A {/¥ gombokkal valassza ki a hozzaadni kivant csatornat.
Ha ismeri a csatornaszamot, hasznalhatja a szamgombokat is a kézvetlen
csatornavalasztashoz.

3 Nyomja meg a () gombot.

A kedvencek listban eltarolt csatornakat a 9 szimbolum jelzi.

A kedvencek lista kikapcsolasa Nyomja meg a RETURN gombot.

Rovid részletek megtekintése az aktualis ~ Nyomja meg a (i) gombot egy csatorna kivalasztasa kozben.

musorokrol Megszakitashoz nyomja meg még egyszer.

Csatorna megtekintése Nyomja meg a gombot egy csatorna kivalasztasa kdzben.

Csatorndk hozzdadasa a kedvencek 1 Nyomja meg a kék gombot.

listajdhoz, és csatornak eltavolitdsa a A kedvencek listajaban tarolt csatornakat a 9 szimbolum jelzi.
listabl 2 A ©/¥ gombokkal valassza ki a hozzaadni vagy eltavolitani

kivant csatornat.
Ha ismeri a csatorna szamat, akkor hasznalhatja a sziamgombokat is a
kozvetlen valasztashoz.

3 Nyomja meg a (® gombot.

4 Nyomja meg a kék gombot a kedvencek listajahoz torténd
visszatéréshez.

Minden csatorna torlése a kedvencek 1 Nyomja meg a kék gombot.
listabol 2 Nyomja meg a sarga gombot.
Egy tizenet jelenik meg, mely a torlés megerdsitését kéri.
3 Nyomja meg a <¢ gombot az ,Igen” opcié kivalasztasahoz,
majd nyomja meg a () gombot a megerésitéshez.

17HU



A csatlakoztatott
késziilék képének
megjelenitése

Kapcsolja be a csatlakoztatott késziléket,
majd végezze el a kdvetkezd miiveletek
egyikét.

Teljesen bekotott 21-érintkezds scart vezetékkel
csatlakoztatott késziilékek esetében

Inditsa el a lejatszast a csatlakoztatott késztiléken.
A csatlakoztatott késziilék képe megjelenik a
képernyon.

Automatikusan behangolt videomagno esetén
(6. oldal)

Analdg izemmoddban a PROG +/— vagy
szamgombokkal valassza ki a videocsatornat.
Mas maddon csatlakoztatott késziilék esetén
Nyomja meg tobbszor a -2)/(£) gombot, amig a
megfeleld bemeneti szimbolum meg nem jelenik a
képerny6n (lasd lentebb).

Tovabbi miiveletek

Ehhez a Ezt kell tenni
funkciohoz

Visszakapcsolas tv- Nyomja meg a DIGITAL vagy
tizemmaodba. ANALOG gombot.

A bemeneti jelek Nyomja meg a (+) gombot a
tablazatanak bemeneti jelek tablazatanak
megjelenitése megjelenitéséhez. (Analog

izemmddban nyomja meg a &>
gombot.) A kivant miisorforras
kivalasztaséhoz hasznélja a 4/3
gombokat, majd nyomja meg a
@ gombot.

A Tools menii hasznalata

Amig a csatlakoztatott késziilék (nem szamitogép)
képe lathaté a képernyén, nyomja meg a TOOLS
gombot a kovetkezd opciok megjelenitéséhez:

Opcié Ismertetése

Energia megtakaritds Lasd a 26. oldalt.

Kép tizemmod Lasd a 20. oldalt.

Hang tizemmod Lasd a 22. oldalt.

SIAVI/~IAVI, -5 )AV2/=5)AV2:

Audio/videé vagy RGB bemeneti jel a (8> /=) 1 vagy
2 scart aljzaton. A =) csak akkor jelenik meg, ha RGB
misorforrast csatlakoztatott.

—S)AV3:

Komponens bemeneti jel a ==3/—§)3 Y, Ps/C, PR/CR
aljzatokon, és audio bemeneti jel az L, R =%3/—0)3
aljzatokon.

=S AV4:

Digitalis audio/videé bemeneti jel a HDMI IN 4 aljza-
ton. Az audio bemeneti jel csak analdg, ha a késziiléket
DVI és audio kimeneti aljzatokhoz csatlakoztatta.

-5)AV5/S-2°JAV5:

Vide6 bemeneti jel a )5, video aljzaton, és audio
bemeneti jel az L (MONO), R =85 audio aljzatokon.
Az S-5+9 csak akkor jelenik meg, ha a késziilék az
S—%295 aljzathoz csatlakozik a =235, videé aljzat
helyett, és S-vide bemeneti jel érkezik az S—2°95
S-vide¢ aljzatra.

18HU

Automatikus orabe-  Lehetdvé teszi az atkapcesolast
allitas (csak analog  digitalis izemmdadra, és az idd

tizemmaddban) beallitasat.
Elalvaskapcsolo Lasd a 25. oldalt.
) hangerd Lasd a 23. oldalt.




Meniifunkciok hasznalata

Navigalas a meniikben

A fémentii (Menti) lehetévé teszi a televizio szamos kényelmi funkcidjanak hasznalatat. A tavvezérlovel egyszertien va-
laszthat csatornakat vagy kiils6 bemeneteket. A tv-késziilék beallitasait konnyedén mddosithatja a ,,Menii” segitségével.

2@ 170

1 Nyomja meg a MENU gombot a meni
megjelenitéséhez.

MENU

le|=N=1g

!
1
8

Kival: ¢ ¥ Val: B Kilépés:

2 ADID gombokkal valasszon ki egy opciot.
3 Nyomja meg a () gombot a kivalasztott
opcio elfogadasahoz.
A kilépéshez nyomja meg a MENU gombot.

Menii

Ismertetés

BJe|guZSeYy Y01a)unjnuay

Digitalis kedvencek

(csak digitalis misorszd-
rassal ellatott teriileten)

Megjelenitheti a kedvenc csatornak listajat.
A beallitasokkal kapcsolatos részletekért lapozzon a 17. oldalra.

Programlista

(csak analdég mlisorsz6-
rassal ellatott teriileten)

Tv-csatornat valaszthat a csatornalistabdl.

+ Egy adott csatorna megtekintéséhez valassza ki a csatornat, majd
nyomja meg a (+) gombot.

* Ha szeretné elnevezni az adott csatornat, lapozzon a 28. oldalra.

Analég

(csak digitalis mlisorszo-
rassal ellatott terlileten)

Visszatérés az eldzdleg nézett analog csatornara.

Digitalis
(csak digitalis mlisorszo-
rassal ellatott teriileten)

Visszatérés az eldzdleg nézett digitalis csatornara.

Digitalis EPG
(csak digitalis mlisorszé-
rassal ellatott teriileten)

Elindithatja a digitalis elektronikus miisorujsagot (EPG).
A beallitasokkal kapcsolatos részletekért lapozzon a 15. oldalra.

Killsé bemenetek

Kivalaszthatja a tv-késziilékhez csatlakoztatott eszk6zoket.

» Akulsé készulék misoranak megtekintéséhez valassza ki a meg-
felel6 bemeneti misorforrast, majd nyomja meg a () gombot.

* Ha nevet szeretne a bemenethez rendelni, lapozzon a 25. oldalra.

Beallitasok

O EEEE DS

Megjelenitheti a beallitasok meniiképernydjét, ahol a szamos részletes beallitast
elvégezhet. Valasszon ki egy menti ikont, majd egy opcidt, és végezze el a
kivant beallitast a £/</<a/5> gombokkal.

A beallitasokkal kapcsolatos részletekért lapozzon 20-32. oldalra.

19HU



Kép menii

Az alabbi opcidkat a Kép meniiben valaszthatja ki. A
,,Beallitasok” menti opcidinak kivalasztasaval kap-

ST Coalk e csolatban olvassa el a ,,Navigalas a meniikben” cimi

Kép lizemmoéd Elénk
Torlés

Hattérfény 5
Kontraszt 50
EWYEL) 50
Szintelitettség 50
Szinarnyalat
Szinhémérséklet
Képélesség

Zajcsokkentés

Részletes beallitasok

Kival: ¢+ & Val:&8

Bemenetek

fejezetet (19. oldal).

Kilépés:

Megadhatja, hogy a Kép meniiben elvégzett beallitdsok minden vagy csak az éppen
nézett bemeneten legyenek alkalmazva.

,,Osszes”: minden bemeneten alkalmazva lesznek.

,»Csak megnézésre”: csak az aktualis bemeneten.

Kép iizemmad

Kivalaszthatja a kép tizemmadot.

LElénk”: fokozott képkontraszt és élesség.
,»Normal”: hagyomanyos kép. Hazimozihoz ajanlott.
»Egyéni”: egyéni beallitasok tarolasat teszi lehetove.

Torlés Minden beéllitast a gyari értékre allithat vissza (a ,,Kép lizemmod” és a ,,Bemenetek”
kivételével).
Hattérfény Beallithatja a hattérvilagitas fényerejét.
Kontraszt Novelheti vagy csokkentheti a kép kontrasztjat.
Fé nye ro Vilagosabba vagy s6tétebbé teheti a képet.
Szintelitettség Novelheti vagy csokkentheti a szinek intenzitasat.
Szinarnyalat Novelheti vagy csokkentheti a zold tonusokat.
Hasznos tanacs
A ,,Szinarnyalat” paraméter csak NTSC szinjel esetén allithato be (pl. amerikai videokazettak).
Szinhomeérseéklet A kép fehérségét allithatja be.

,»Hideg”: a fehér szineknek kékes szinezetet ad.

»Semleges”: a fehér szineknek semleges szinezetet ad.

»Meleg 17/, Meleg 2”: a fehér szineknek vordses szinezetet ad. A ,,Meleg 2” v6-
rdsebb szinezetet ad, mint a ,,Meleg 1.

Hasznos tanacs

A ,Meleg 1” és a,,Meleg 2” csak akkor hasznalhatd, ha az ,,Egyéni” opciot valasztotta a ,,Kép
tizemmod” beallitasnal.

20 HU



Képélesség

Elesitheti vagy lagyithatja a képet.

Zaicsﬁkke ntés Csokkentheti a képzajt (,,képhavazas”) gyenge jel esetén.

»Automatikus”: automatikusan csékkenti a képzajt.

»Magas”/, Kozepes”/,,Alacsony”: mddositja a zajcsokkentés hatasat.

,,Ki”: kikapcsolja a zajcsokkentés funkciot.
Részletes Részletesebb képbeallitas. Ha az ,,Egyéni” opcidt vélasztja a ,,Kép iizemmod”
beallitasok mentiben, a kovetkezo beallitasokat végezheti el.

,» Torlés”: minden mddositott képbeallitas visszaallitasa a gyari értékre.

,Fekete korrekcid”: finomitja a kép fekete terlileteinek arnyalasat, ezzel novelve a
kontrasztot.

,Kontraszt kiemel6”: a képerny6 vilagossaganak fliggvényében automatikusan
beallitja a kontrasztot a legmegfelelobb értékre. Ez a beallitas kiilondsen s6tét képek
esetén hatasos, fokozva a kép életszerliségét.

»Gamma”: beallitja az egyensulyt a kép vilagos és sotét teriiletei kdzott.

,,Tiszta fehér”: kiemeli a fehér szineket.

,,E16 szinek™: a szineket élénkebbé teszi és valésaghiibb bérszineket jelenit meg.
Hasznos tanacs

Ez a funkcid csak akkor elérhet6, amikor a ,,Colour Space” beallitast ,,Wide”-ra allitotta.
,»Colour Space”: a szintartomanyt valtja.

»MPEG Zajcsokkentés”: csokkenti a képzajt az MPEG tomoritésti miisorokban
(csak digitalis tizemmodban).

21 HU

BJe|guZSeYy Y01a)unjnuay



Hang menii

Az alabbi opcidkat a Hang meniiben valaszthatja ki. A
,,Beallitasok” menti opcidinak kivalasztasaval kap-

Eeise Gl TR csolatban olvassa el a ,,Navigalas a meniikben” cimi
Hang méd Dinamikus

Torlés fejezetet (19. oldal).
Magas hangszin 0

Mély hangszin 0

Balansz

Auto hangerészab Be

Surround Ki

BBE Ki

Kettés hang Sztered

@ Fejhallg.csatl. Ki

@ Fejhallg. hangers 50

|
ey
=N

=
o

%

&

g,

Select:4 ¥ Set: B8 Exit:

Bemenetek Megadhatja, hogy a Hang meniiben elvégzett beallitasok minden, vagy csak az
éppen nézett bemeneten legyenek alkalmazva.
,,Osszes”: minden bemeneten alkalmazva lesznek.
,»Csak megtekintésre”: csak az aktualis bemeneten.

Hang mod Kivélaszthatja a hang iizemmédot.
,Dinamikus”: fokozza a magas- és mélyhangokat.
,»Normal”: normal hang. Hazimozihoz ajanlott.
,»Egyéni”: lapos atviteli gorbe. Egyéni beallitasok tarolasat is lehetdvé teszi.

Torlés Minden beallitast a gyari értékre allithat vissza a ,,Hang mod”, , Kettds hang”,
») Fejhallg.csatl.” és ,,() hangerd” kivételével.

Magas hangszin Beallithatja a magashangokat.
Mély hangszin Bedllithatja a mélyhangokat.
Balansz Eltolhatja a csatornaegyensuly beallitast a bal vagy jobb hangsugarz¢ felé.

Auto hangerﬁszab Allandé hangerdszintet tarthat akkor is, ha a hanger ugrasszeriien megvaltozik (pl.
a reklamok altaldban hangosabbak az egyéb miisoroknal).

Térhatas Térhang tizemmodot vélaszthat.
,»TruSurround XT”: térhatast hangzas (csak sztere6 musorok esetén).
,Alsztere6”: térhatas-szerii hanggal szolaltatja meg a mono miisorokat.
,,Ki”: normal sztere6 vagy mono vétel.

BBE A ,BBE High Definition Sound System” segitségével erdteljesebb hatast
kolcsonozhet a hangnak, kompenzalva a hangsugéarzok faziselcsuszasat.

22 HU



Kettds hang A kivant hangséavot vélaszthatja ki sztere6 vagy kétnyelvii adasok esetén.
LSztered”, ,,Mono”: sztered adas esetén.
»A”/,,B”/ ,Mono”: kétnyelvii adas esetén valassza az ,,A” opcidt az 1-es
hangcsatorna, a ,,B” opciot a 2-es hangcsatorna vagy a ,,Mono” opciét a mono
csatorna lejatszasahoz, ha rendelkezésre all.
Hasznos tanacs
Ha a tv-késziilékhez csatlakoztatott kiils6 eszkdzt hasznal, véalassza a ,,Sztered”, ,,A” vagy ,,B”
opciot a ,,Kettds hang” beallitasnal.

O Fejhallg.csatl. Be- és kikapcsolhatja a televizio beépitett hangsugarzoit, ha fejhallgatot csatlakoztat.
(fejhallgato-

hangsugarzé

kapcsolat)

0 Felha"g hangerﬁ Beallithatja a fejhallgaté hangerejét.
(fejhallgato
hangerd)

Hasznos tanacs
A ,Magas hangszin”, ,,Mély hangszin”, ,,Balansz”, ,,Auto hanger6szab”, ,, Térhatas” és ,,BBE” funkciok beallitasa nincs hatassal
a fejhallgato és az audio kimeneti aljzatokra.

23 HU

Ble|RUZSEY YOI9{UNJNUS I



Képernyd menii

Képernyd bedllitas

Az alabbi opcidkat a Képerny6 meniiben valaszthatja
ki. A ,,Beéllitasok” menii opcidinak kivalasztasaval

BEmEnEtek Csak megnézésre kapcsolatban olvassa el a ,,Navigalas a meniikben”

Képerny6 formatum Smart
Auto formatum Be

4:3 alaphelyzet Smart
Képeltolas Normal
Vizszintes eltolés 0
Fliggéleges eltolas 0
Fuggdleges méret (]

Kival: 4 & Val:

cim fejezetet (19. oldal).

Kilépés: (TN

Bemenetek Megadhatja, hogy a Képernyd meniiben elvégzett beallitasok minden, vagy csak az
éppen nézett bemeneten legyenek alkalmazva.
,,Osszes”: minden bemeneten alkalmazasra keriilnek.
,»Csak megnézésre”: csak az aktualis bemeneten.

Képernv('i formatum A képerny6 formatumrol bévebben ,,A képernyé lizemmod kézi megvaltoztatésa az

adasnak megfelel6en” cimii fejezetben olvashat (14. oldal).

Auto formatum

Automatikusan beallitja a képerny6 formatumot a misor jelének megfeleléen. A

beallitas megtartasahoz valassza a ,,Ki” opciot.

Hasznos tanacsok

* A #B gomb ismételt megnyomasaval akkor is médosithatja a képernyd formatumot, ha a
»,Be” vagy ,.Ki” opcidt valasztotta az ,,Auto formatum” beallitasnal.

* Az, Auto formatum” funkcié csak PAL és SECAM jelek esetén hasznalhato.

4:3 alaphelyzet

Kivalaszthatja az alapértelmezett képerny6 tizemmadot 4:3 aranyu adasokhoz.
»dmart”: a hagyomanyos 4:3 adasokat szélesképernyds formaban jeleniti meg.
,»4:3”: a hagyomanyos 4:3 addsokat az eredeti képarannyal jeleniti meg.

,,Ki”: akkor is megtartja az aktualis ,,Képerny6 formatum” beallitast, ha atkapcsol
egy masik csatornara vagy bemenetre.

Hasznos tanacs

Ez a funkci6 csak akkor all rendelkezésre, ha a ,,Be” opcidt valasztotta ki az ,,Auto formatum”
mentiiben.

Képeltolas

Bedllithatja a képtertiletet.
»Normal”: a képet eredeti méretben jeleniti meg.
»—17/,—27: felnagyitja a képet, hogy elrejtse annak széleit.

Vizszintes eltolas

Beallithatja a kép vizszintes pozicidjat minden egyes képerny6formatumhoz.

Fiiggdleges eltolas

Beallithatja a kép fliggbleges pozicidjat, ha a képernyd formatum Zoom vagy 14:9.

Fiiggdleges méret

Bedllithatja a kép fliggbleges méretét, ha a képernyd formatum Zoom vagy 14:9.

241



Beallitas menii

Az alabbi opciokat a Beallitas meniiben valaszthatja
ki. A ,,Beéllitasok” menii opcidinak kivalasztasaval
kapcsolatban olvassa el a ,,Navigalas a meniikben”
cim fejezetet (19. oldal).

J) Automatikus S-Video

Fényérzékeld i
E AV2 kimenet Automatikus
Csendes Bekapcsolas ~ Ki
=
—
<

L2 Mindent visszaallit

Kival: ¢+ ¥ Val:&8 Kilépés:

Autom. bheallitas Elindithatja az ,,elsé bekapcsolas meniit”, melynek segitségével kivalaszthatja a
nyelvet és orszagot/régiot, valamint behangolhatja a foghat6 digitalis és analog
csatorndkat. Rendszerint nincs sziikség erre a miiveletre, mert a nyelv és orszag/
régio kivalasztasa, illetve a csatorndk tarolasa a tv-késziilék elsd tizembe
helyezésekor megtortént (5., 6. oldal). Ez az opcio lehetdvé teszi az emlitett miivelet
megismétlését (pl. a tv-csatornak ujrahangolasat koltozes utan, vagy uj csatornak
keresését, melyeknek sugarzasat az el6z6 tarolas ota kezdték meg).

NyﬂlV/ 0 rszég Kivalaszthatja a megjelend meniik nyelvét.

AV beallitas Nevet rendelhet hozza azokhoz a kiilsé késziilékhez, melyeket az oldalsé vagy a hat-
oldali aljzatokhoz csatlakoztatott. A név rovid ideig megjelenik a képerny6n, amikor
kivalasztja a megfeleld bemenetet. Kihagyhatja azt a bemeneti miisorforrast, mely-
hez nem csatlakoztatott készuiléket.

1 A {+/¥ gombokkal valassza ki a kivant bemeneti misorforrast, majd
nyomja meg a (® gombot.

2 A {+/¥ gombokkal valasszon az alabbi opcidk kézll, majd nyomja meg
a (® gombot.
Gyari késziiléknevek: az eltarolt nevek koziil hozzarendelhet egyet a csatlakoztatott
késziilékhez.
»Szerkesztés”: sajat nevet hozhat 1étre. Kovesse a ,,Nevek megadasa” cimii rész 2—4.
lépéseit (28. oldal).
,,Ugras”: amikor a ->) gombbal miisorforrast vélaszt, a késziilék kihagyja azokat a
bemeneteket, melyekhez nem csatlakoztatott kiils6 késziiléket.

Automatikus S-Vide@ Az S-295 S-video aljzat bemeneti jelét valaszthatja ki, ha az S—+9/-> )5 aljzatokat
egyarant csatlakoztatta.

s

Idozito beallitasok  Beallithatja az idézit6t a tv-késziilék be-/kikapcsolasahoz.

Kikapcsolas idozitd

Bedllithat egy id6tartamot, melynek letelte utan a televizié automatikusan készenléti

tizemmodba kapcsol.

Ha bekapcsolta ezt a funkciot, a @) (idézitd) jelzd narancssargan vilagit a tv-

késziiléken (el6lap).

Hasznos tanacsok

« Ha ki- és bekapcsolja a tv-késziiléket, a ,,Elalvas id6zitd” beallitas visszakapcsol a ,,Ki”
opciora.

» Egy perccel a készenléti tizemmodba kapcsolas eldtt a ,,A TV késziiléket Kikapcs. 1d9zitd
hamarosan kikapcsolja.” tizenet jelenik meg a képerny6n.

Folytatadik

25 HU

Ble|RUZSEY YOI9{UNJNUS I



Bekapcs. iddzitd

Beadllithatja az id6zit6t a késziilék bekapcsolasahoz.

,»Nap”: beallithatja a napot, amikor aktivalni szeretné a bekapcsolas idozitot.
,,1d6”: beallithatja a tv-késziilék bekapcsolasanak idépontjat.

,ld6tartam”: beallithatja azt az idétartamot, mely utan a tv-késziilék automatikusan
készenléti izemmodba kapcsol.

»Hanger6 beallitas”: beallithatja a tv-késziilék bekapcsolasakor érvényes hangerot.
Ora beallitasa

Lehetdvé teszi az 6ra kézzel torténd beallitasat. Ha a tv-késziilék digitalis csatornak
jelét fogadja, az 6ra nem allithat6 be kézzel, mert az drabeallitas a sugarzott jel
idékodjanak segitségével torténik.

Takarékos ilizemmad

Kivalaszthatja az energiatakarékos tizemmaodot a tv-késziilék energiafogyasztasanak
csokkentésére.

Ha a ,,Kép ki” opciot valasztja, a kép kikapcsol, és a [ (kikapcsolt kép) jelzod
zolden vilagit a késziiléken (eldlap). A hang valtozatlan marad.

Fényérzékeld Automatikusan optimalizalhatja a képbeallitast a helyiség fényviszonyainak meg-
felelden.
AV2 kimenet Beallithatja a késziilék hatoldalan taldlhaté (5> /=52 aljzaton tovébbitani kivant

jelet. A (8*» /=52 aljzathoz csatlakoztatott videomagndval vagy mas felvevé
késziilékkel felvételt készithet a televizid egyéb aljzatihoz csatlakoztatott kiilsé
készulékrol.

,» 1T V”: a sugarzott miisort tovabbitja.

»AV1”: az (S> /=591 aljzathoz csatlakoztatott késziilék jelét tovabbitja.

»AV5”: az S—2-9/-5)5 aljzathoz csatlakoztatott késziilék jelét tovabbitja.
,,Automatikus”: mindig a képernyén megjelenitett miisort tovabbitja (kivéve a ==/
—£)3 és a HDMI IN 4 aljzatok jeleit).

Csendes bekapcsolas

Ez a funkci6 alacsony szintre allitja a hanger6t a tv-késziilék bekapcsolasakor, majd
fokozatosan emeli a szintet a beallitott értékig.

Hangszﬂrﬂ ,»Be”: a tv hangsugarzok bekapcsolt éllapotban vannak, ezeken keresztiil hallhat6 a
miisor.
,,Ki”: a tv hangsugarzok kikapcsolt allapotban vannak, a miisorok hangjat az audio
kimenetekhez csatlakoztatott kiilsé audio késziiléken hallgathatja.
Szinrendszer Kivalaszthatja a szinrendszert (,,Automatikus”, ,,PAL”, ,SECAM”, ,NTSC3.58”,
»NTSC4.43” vagy ,,PAL60”) a bemeneti miisorforras jelének megfelelden.
Informacio A tv-késziilék rendszerinformacioit jelenitheti meg.

Mindent visszaallit

Ez a funkcid minden beallitast a gyari értékre allit vissza a Beallitds meniiben, majd
megjeleniti az automatikus beallitasi képerny6t.

26 HU



PC bheallitasok menii

PC bedllitasok

Képernyd formatum Normal
Torlés

Automatikus beallitas

Fazis

Pixel

Vizszintes eltolas

Fuggdleges eltolas
Energiagazdalkodas

Kival: ¢+ & Val:&8

Az alabbi opcidkat a PC beallitasok meniiben
valaszthatja ki. A ,,Beallitdsok” menti opcidinak
kivalasztasaval kapcsolatban olvassa el a ,,Navigalas a
meniikben” cimii fejezetet (19. oldal).

Kilépés:

Képernyd formatum  Kivalaszthat egy képernyd tizemmédot a szamitogépes jel megjelenitéséhez.
,»Normal”: eredeti méretében jeleniti meg a képet.
»leljes 17: felnagyitja a képet a képteriilet kitoltéséhez, megtartva a vizszintes-
fuggdleges képaranyt.
»Teljes 27: felnagyitja a képet a képteriilet kitoltéséhez.
orlé ,,Képerny6 formatum” és a,,Energiagazdalkodas” kivételével visszaallithatja a
orles A, Képernyd f¢ t Energiagazdalkodas” kivételével llithatjaa PC
beallitasok menti beallitasait a gyari értékekre.
Automatikus Ez a funkci6 automatikusan bedllitja kép poziciojat és fazisat, amikor a tv-késziilékre
beallitas jel érkezik a csatlakoztatott szamitdgéprol.
Hasznos tanacs
Az automatikus beéllitas nem miikodik megfelelden bizonyos bemeneti jelekkel. Ilyen esetben
kézzel allitsa be a ,,Fazis”, ,,Pixel”, ,,Vizszintes eltolas” és ,,Fiiggbleges eltolas” paramétereket.
Fazis Beallithatja a fazist a kép villogésa esetén.
Pixel Beallithatja a képpontok kiosztasat, ha a képen fiiggbleges csikok jelennek meg.

Vizszintes eltolas

Bedllithatja a kép vizszintes pozicidjat minden egyes képernyéformatumhoz.

Fiiggdleges eltolas

Bedllithatja a kép fliggbleges pozicidjat minden egyes képernydformatumhoz.

Energiagazdalkodas

Készenléti iizemmodba kapcsolja a tv-késziiléket, ha 30 masodpercig nem érkezik
jel.

27 HU

BJe|guZSeYy Y01a)unjnuay



Analog beallitasok menii (csak analog
lizemmodban)

Az alabbi opcidkat az Analdg beallitdsok meniiben
Analég bedllitasok , . . 1174t 2 . e
valaszthatja ki. A ,,Beallitdsok” menti opcidinak
[l <02vstien szémbeirésBg kivalasztasaval kapcsolatban olvassa el a,,Navigalas a
- » ro o
o ——— meniikben” cimii fejezetet (19. oldal).

>
Kézi hangolas

|

B

P
bhh

B O

Bl

Kival: ¢+ & Val:&8

(G MENU,

Kodzvetlen
szambeiras

Ha a ,,Be” opciot valasztja a ,,K6zvetlen szambeiras” meniiben, a kivant analdg
csatornat a tavvezerld szamgombjaival (0-9) is kivalaszthatja.

Megjegyzés

Ha a,,Be” opcidt valasztja a ,,Kozvetlen szambeiras” meniiben, a 10-es vagy annal nagyobb
(két szamjegyii) csatornak kivalasztasa nem lehetséges a szamgombokkal.

Automatikus
hangolas

Behangolhat minden rendelkezésre all6 analdg csatornat.

Rendszerint nincs sziikség erre a miiveletre, mert a csatornak tarolasa a tv-késziilék
els6 tizembe helyezésekor megtortént (5., 6. oldal). Ez az opcid lehet6vé teszi az em-
litett miivelet megismétlését (pl. a tv-csatornak ujrahangolasat koltozés utan, vagy uj
csatornak keresését, melyeknek sugarzasat az eldzo tarolas ota kezdték meg).

Programrendezés

Megvaltoztathatja a tarolt csatornak sorrendjét.

1 A {/{ gombokkal valassza ki az athelyezni kivant csatornat, majd
nyomja meg a () gombot.

meg a (£) gombot.

Programnevek

Maximum 5 bet{ibdl vagy szambdl all6 nevet rendelhet a csatornahoz. A csatorna
kivalasztasakor a név rovid ideig megjelenik. (A csatornak nevét a késziilék
altalaban automatikusan beolvassa a Teletext rendszerbdl (ha rendelkezésre 4ll).)
1 A {+/¥ gombokkal valassza ki az elnevezni kivant csatornat, majd
nyomja meg a (© gombot.
2 Vélassza ki a kivant bettit vagy szamot a £+/% gombokkal (a ,_”
szimbolum jelzi a szokézt), majd nyomja meg a 5> gombot.
Ha hibat vétett

A <o/2> gombokkal valassza ki a téves karaktert. A /% gombokkal valassza ki a
megfeleld karaktert.

Minden karakter torlése
Valassza a ,,Torlés” opcidt, majd nyomja meg a (:) gombot.
3 Ismételje a 2-es |épést a teljes név megadasahoz.
4 Valassza az ,OK” opciét, majd nyomja meg a ) gombot.

28 HU



Kézi hangolas

Mielétt kivalasztana a ,,Cimke”/,,AFT”/,,Audio sziird”/,,Ugras”/,,.Dekoder” opciot, a
PROG +/— gombokkal valassza ki a megfelel6 csatornat. Kivalaszthat olyan
csatornat is, melynél aktiv a kihagyas funkcio (30. oldal).
Program/Rendszer/Csatorna

Csatornak kézi tarolasa.

1 Hasznalja a {4/ gombokat a ,Program” kivalasztasahoz, majd nyomja
meg a () gombot.

2 Hasznalja a ©/3 gombokat a kézzel beallitandé programhely
kivalasztasahoz (ha videomagnét hangol be, valassza a 00
programhelyet), majd nyomja meg a RETURN gombot.

3 Hasznalja a 44/ gombokat a ,Rendszer” kivalasztasahoz, majd nyomja
meg a (:) gombot.

4 Hasznalja a {4/ gombokat a tv-rendszer kivalasztasahoz, majd nyomja
meg a <7 gombot.

B/G: nyugat-eurdpai orszagok/régiok
D/K: kelet-europai orszagok/régiok
L: Franciaorszag

I: Egyesiilt Kirdlysag

5 Hasznalja a {4/ gombokat a ,Csatorna” kivalasztasahoz, majd nyomja
meg a (H) gombot.

6 Hasznalja a {4/ gombokat az ,S” (kabelcsatornak) vagy a ,C” (féldi
sugarzasu csatornak) kivalasztasahoz, majd nyomja meg a 5> gombot.

7 A kovetkezéknek megfeleléen hangolja be a csatornakat:

Ha nem ismeri a csatornaszamot (frekvenciat)

Hasznalja a ©+/% gombokat a kivetkez6 foghaté csatorna megkereséséhez. Ha a
késziilék behangol egy csatornat, a keresés megall. A keresés folytatasahoz nyomja
meg a ©/¥ gombot.

Ha ismeri a csatornaszamot (frekvencia)
A sugarzott csatorna, vagy a videomagno csatornaszamanak megadésahoz hasznalja
a szamgombokat.

8 Nyomja meg a (© gombot a ,Megerdsit” kivalasztasahoz, majd nyomja
meg a (®) gombot.

9 Nyomja meg a ¥ gombot az ,OK” kivalasztasahoz, majd nyomja meg a
gombot.

Ismételje a fenti eljarast mas tovabbi csatornak beallitasahoz.

Cimke

Tetszés szerinti nevet rendelhet (maximum 5 betli vagy szam) a kivalasztott csa-
torndhoz. A csatorna kivalasztasakor a név rovid ideig megjelenik. A karakterek
beirdsahoz kovesse a ,,Programnevek” rész 2—4. 1épéseit (28. oldal).

AFT

Ha ugy érzi, hogy finomhangoléssal tovabb javithaté a kép, kézi vezérléssel
beallithatja a megfeleld vételi mindséget.

A finomhangolas a —15 és +15 k6z6tti tartomanyban végezhet6. Ha a ,,Be” opcidt
valasztja, a finomhangolas automatikusan torténik.

Folytatadik

29 HU

BJe|guZSeYy Y01a)unjnuay



Audio sziir§

Ha a mono adasok hangja torzitott, a kiilonall6 csatornédknal javithatja a hangmi-

ndséget. A nem szabvanyos jelek hangtorzitast vagy szaggatott hangot okozhatnak

mono misorok megtekintésekor.

Ha nem tapasztal hangtorzitast, hagyja ezt az opciot a gyari ,,Ki” beallitason.

Megjegyzések

* Nem hallgathat sztere6 vagy kettos hangot, ha az ,,Alacsony” vagy ,,Magas” opciot
valasztotta.

Az ,,Audio sziir6” meniipont nem hasznalhato, ha az ,,L.” opcidt valasztotta a ,,Rendszer”

mentiipontban.

Ugras

A késziilék kihagyja a nem kivant analog csatornakat, amikor a PROG +/— gom-

bokkal csatornat valt. (A szamgombokkal tovabbra is kivalaszthatja a kihagyott

csatornakat.)

Dekdder

Megjelenitheti és felveheti a kodolt csatorna miisorat, ha kdzvetleniil a (&> /=591,

scart aljzathoz, vagy egy videomagnon keresztiil a (8> /=592 aljzathoz dekddert

csatlakoztat.

Megjegyzés

A ,Nyelv/Orszag” meniipontban (6. oldal) kivalasztott orszagtél/régiotol fliggden

elképzelheto, hogy ez az opcio nem all rendelkezésre.

Megerdsit

Elmentheti a ,,Kézi hangolas” funkcidban végzett médositasokat.

30 HU



Digitalis beallitasok menii D3
Beallithatja/megvaltoztathatja a digitalis beallitasokat

E Digitalis beallitasok

EE' {D L} m =

Kival: ¢+ & Val:&%

a Digitalis beallitasok mentiiben. Valassza ki a
,,Digitalis beallitasok” meniit, majd nyomja meg a
gombot a kdvetkez6 meniik megjelenitéséhez. A
,Beallitasok” menii opcidinak kivalasztasaval
kapcsolatban olvassa el a ,,Navigalas a mentikben”
cimi fejezetet (19. oldal).

Kilépés (YW

Digital Tuning

Megjelenitheti a ,,Digital Tuning” meniit.
Digital Auto Tuning
Behangolhat minden rendelkezésre all6 digitalis csatornat.
Rendszerint nincs sziikség erre a miiveletre, mert a csatorndk tarolasa a tv-késztilék
els6 tizembe helyezésekor megtortént (6. oldal). Ez az opcid lehet6vé teszi az em-
litett mivelet megismétlését (pl. a tv-csatornak ujrahangolasat k6ltozés utan, vagy j
csatornak keresését, melyeknek sugdarzasat az eldz9 tarolas ota kezdték meg).
Programme List Edit
Torolheti a feleslegessé valt digitalis csatornakat, és megvaltoztatja a csatornak sorrendjét.
1 Hasznalja a {4/ gombokat a t6éréIni vagy athelyezni kivant csatorna
kivalasztasahoz.
Ha ismeri a csatorna szamat (frekvenciat)
A szamgombokkal adja meg a haromjegy(i szamot.
2 Digitalis csatornak torlése, vagy a sorrend megvaltoztatasa.
Digitalis csatorna tirlése
Nyomja meg a (£) gombot. Egy tizenet kéri a torlés megerdsitését. A <@ gombbal
valassza az ,,Jgen” opcidt, majd nyomja meg a () gombot.
A digitalis csatornak sorrendjének megvaltoztatasa
Nyomja meg a &> gombot, majd a £8/¥ gombokkal vélassza ki a csatorna 0j pozi-
cidjat. Nyomja meg a <@ gombot. Ha sziikséges, ismételje meg az 1-es és 2-es
lépéseket tovabbi csatornak athelyezéséhez.

3 Nyomja meg a RETURN gombot.

Digital Manual Tuning

Kézzel is behangolhatja a digitalis csatornakat.

1 Nyomja meg behangolni kivant csatornanak megfelelé szamgombot,
majd a {+/¥ gombokkal hangolja be a csatornat.

2 Miutan a késziilék megtaldlta a rendelkezésre allé csatornakat, a 4+/%
gombokkal valassza ki a tarolni kivant csatornat, és nyomja meg a
gombot.

3 A {/¥ gombokkal valassza ki azt a programhelyet, ahol az Uj csatornat
tarolni szeretné, majd nyomja meg a () gombot.

Ismételje a fenti eljarast tovabbi csatornak kézi hangolasahoz.

Folytatadik

31 HU

BJe|guZSeYy Y01a)unjnuay



Digital Set-up Megjelenitheti a ,,Digital Set-up” meniit.

Subtitle Setting”

Bekapcsolhatja a digitalis feliratokat a képernyon.

Ha kivalasztja a ,,For Hard Of Hearing” opciét, tovabbi vizualis segédjelek

jelenhetnek meg a feliratok mellett (ha a tv-csatorna sugaroz ilyen informaciot).

Subtitle Language”

Kivalaszthatja a megjelenitend6 feliratok nyelvét.

Audio Language”

Kivalaszthatja a csatorna nyelvét. Lehetnek olyan digitalis csatornak, melyek t6bb

nyelven sugaroznak.

Audio Type®

Noveli a hanger6t, ha a ,,For Hard Of Hearing” opcidt kivalasztotta.

Parental Lock”

Korhatart allithat be a miisorokra. A beallitott korhatart meghaladé miisor csak akkor

nézhetd, ha beirja a megfelelé PIN kodot.

1 A szamgombokkal adja meg a jelenlegi PIN kédot.
Ha korabban nem allitott be PIN kddot, egy PIN kod kérd képernyd jelenik meg.
Kovesse az alabbi ,,PIN Code” rész utasitsait.

2 Hasznalja a {4/ gombokat a korhatar vagy a ,None” opci6 (nincs
korhatar) kivalasztasahoz, majd nyomja meg a () gombot.

3 Nyomja meg a RETURN gombot.

PIN Code®
Beallithatja a PIN kodot, vagy lehetové teszi a PIN kod mddositasat.
1 Adjon meg egy PIN kédot a kévetkezdk szerint:

Ha korabban mar megadott egy PIN kodot
A szamgombokkal adja meg a 1étezd PIN kodjat.

Ha még nem allitott be PIN kédot
A szamgombokkal adja meg a gyarilag beallitott 9999 PIN kddot.

2 A szamgombokkal adja meg az Uj PIN kodot.
Egy tizenet jelenik meg, mely informalja az j PIN kod elfogadasarol.
3 Nyomja meg a RETURN gombot.

Hasznos tanacs
A 9999 PIN kéd mindig hasznalhaté.

Technical Set-up

Megjelenitheti a Technical Set-up meniit.

»Auto Service Update”: Lehetdvé teszi, hogy a tv-késziilék felismerje és tarolja az
uj digitalis csatornakat, amikor azok rendelkezésre allnak.

»Software Download”: Lehetové teszi, hogy a tv-késziilék automatikusan fogadjon
szoftverfrissitéseket a meglévo antennan keresztiil (ha kiadnak frissitést). A Sony a
,»Be” opcid hasznalatat javasolja. Ha nem szeretné a késziilék szoftverét frissiteni,
valassza a ,,Ki” opciét.

,»System Information”: Megjeleniti az aktualis szoftver verziot és jelszintet.

»lime Zone”: Lehetdvé teszi az adott id6zona kézi kivalasztasat, ha ez nem egyezik
meg az orszag alapértelmezett id6zonajaval.

CA Module Set-up

Lehetdséget biztosit a Pay Per View szolgaltatas eléréshez, miutan igényelt egy
Conditional Access Module (CAM) egységet és nézokartyat. Lasd a 33. oldalon a
53 (PCMCIA) aljzat elhelyezkedését.

" Ne felejtse el, hogy ez a funkcid nem minden orszdgban all rendelkezésre.

32 HU



Kiilso késziilekek hasznalata

Kiilso kesziilékek csatlakoztatasa

Tobb kiilso késziiléket csatlakoztathat televizidjahoz. A csatlakozovezetékek nem tartozékai a tv-késziiléknek.

Csatlakozas a tv-késziilékhez (oldalpanel)

( ) -
Csatl'a kozt:i Ezt kell tennie
tando eszkoéz
Conditional Access A Pay Per View szolgaltatasok
Module (CAM) hasznalatahoz.
i A részletek tekintetében olvassa el

a CAM kezelési utmutatdjat. A
CAM hasznalatahoz tavolitsa el a
gumifedelet a CAM aljzatrdl. A
CAM egység csatlakoztatasa el6tt
kapcsolja ki a televiziot. Ha nem
hasznélja a CAM egységet,
helyezze vissza a fedelet a CAM
aljzatra.

©

Megjegyzés

A CAM nem minden orszagban
hasznalhat6. Konzultaljon hivatalos
kereskedojével.

S VHS/Hi8/DVC  Csatlakoztassa az S—2+95 S-vided
videokamera [£] aljzathoz vagy a =25,
videoaljzathoz, illetve a —=§)5
audio aljzatokhoz. A képzaj
'| elkeriilése érdekében ne
csatlakoztassa a videokamerat
egyszerre az —=)5 video és az
S-5%95 S-video aljzathoz. Ha
mono késziiléket csatlakoztat, az
—£)5 aljzat ,,L” részét hasznélja.

BJe|guzsey }aXa|nzsay os|ny I

= Fejhallgaté Csatlakoztassa a {) fejhallgaté
. aljzathoz, igy a tv-késziilék
c@mm—lﬂ— ag;ig:;ge/gvc hangjat a fejhallgaton keresztiil
L(MONO) hallgathatja.
Canma
-© R

9

C
«m:ﬂ@mml Fejhallgatéd

)
Q

C

Folytatadik

33 HU



Csatlakozas a tv-késziilékhez (hatoldal)

Y\ Szamitégép

R--©O-L
O DVD-lejatszo

HoDmi IN

Digitalis mdholdvevé

] o
o o
o o
i
o o
o 0(%) o
BV, ETER
(o]
o O == O o
%

DVD-lejatszé kompo-
nens kimenettel

-
1]
(Smart
\
[H] | o
DVD-felvevo Audio
beren-
Videomagno dezés
_Dekoder
L Videojaték
— DV/D-lejatszo
— Dekodder

34+

Csatlakozta-
tandé eszkoz

Ezt kell tennie

Szamitogép B

Csatlakoztassa a PC ==)/—%)
aljzathoz. Ferritgy(rivel ellatott
PC csatlakozovezeték hasznalata
ajanlott.

Digitélis mihold-
vevd vagy DVD-
lejatszo @

Ha a késziilék rendelkezik HDMI
aljzattal, csatlakoztassa azt a
HDMI IN 4 aljzathoz. Ez az aljzat
a digitalis vided és audio jeleket is
fogadja. Ha a késziilék DVI
aljzattal rendelkezik, csatlakoz-
tassa a DVI aljzatot a HDMI IN 4
aljzathoz egy DVI-HDMI 4talakito
segitségével (nem tartozék), és
csatlakoztassa a késziilék audio
kimeneti aljzatait a HDMI IN 4
aljzatokhoz.

Megjegyzés

A HDMI aljzatok csak a kovetkezd
videojeleket tamogatjak: 480i, 480p,
576i, 576p, 720p és 1080i. Szami-
togép csatlakoztatasahoz hasznalja a
PC bemeneti aljzatot.

DVD-lejatszo
komponens
kimenettel

Csatlakoztassa a komponens és
—2)/—%)3 audio aljzatokhoz.

Videojaték, DVD-
lejatszo vagy
dekoder

Csatlakoztassa a (&»/==91 scart
aljzathoz. A dekdder
csatlakoztatasakor a tv-tunerbdl
szarmazo kodolt jel a dekoderre
keriil, majd a dekoddolt jel jut visz-
sza a tv-késziilékre.

DVD-felvevo vagy
videomagnd, mely
tamogatja a Smart-
Link rendszert

Csatlakoztassa a (&*/=592 scart
aljzathoz. A SmartLink egy koz-
vetlen adatkapcsolat a tv-késziilék
és a videomagno/DVD-felvevd
kozott.

Audio berendezés

Csatlakoztassa a (G- audio kime-
neti aljzatokhoz, igy a televizio
hangjat az audio berendezésen ke-
resztiil hallgathatja.




A Tools menii elemei a PC bemenet hasznalata kdzhen

Szamitogépes jelbemenet esetén nyomja meg a
TOOLS gombot a kévetkez6 opciok megjeleni-
téséhez.

Opcié Ismertetése

Takarékos tizemmod  Lasd a 26. oldalt.

Kép tizemmod Lasd a 20. oldalt.

Hang tizemmad Lasd a 22. oldalt.

Automatikus beallitas Lasd a 27. oldalt.

Vizszintes eltolas Lasd a 27. oldalt.

Fuiggoleges eltolas Lésd a 27. oldalt.

Automatikus drabe-  Lehetdvé teszi a valtast digitalis
allitas (csak analég ~ lizemmodra, és az id6 beallitasat.
tizemmodban)

) hangerd Lasd a 23. oldalt.

35 HU

BJe|guzsey }aXa|nzsay os|ny I



Egyéb informaciok
Minoségtanusitas
A forgalomba hoz6 tanusitja, hogy a KDL-32V2000,
KDL-40V2000, KDL-46S2000 tipusu szines LCD
televiziokésziilékek a IpM-BkM. 2/1984. (III. 10.) szdmu

egyiittes rendeletében eldirtak szerint megfelel a kovetkezd
miiszaki jellemzoknek.

Megjelenitd egység
Uzemi fesziiltség:
220240V, 50 Hz-es valtakozé fesziiltség
Képerny6 méret:
KDL-46V2000:
46 hiivelyk (kb. 116,9 cm atlosan mérve)
KDL-40V2000:
40 hiivelyk (kb. 101,6 cm atlésan mérve)
KDL-32V2000:
32 hiivelyk (kb. 80,1 cm atlésan mérve)
Képerny6 felbontas:
1366 képpont (vizszintes) x 768 sor (fliggbleges)
Teljesitményfelvétel:
KDL-46V2000: 249 W
KDL-40V2000: 180 W
KDL-32V2000: 145 W
Készenléti teljesitményfelvétel:
0,3 W
Méretek (szé X ma x mé)
KDL-46V2000:
kb. 1126 x 805 x 334 mm (allvannyal)
kb. 1126 x 755 x 116 mm (allvany nélkiil)
KDL-40V2000:
kb. 988 x 716 x 334 mm (allvannyal)
kb. 988 x 664 x 103 mm (allvany nélkiil)
KDL-32V2000:
kb. 792 x 593 x 219 mm (allvannyal)
kb. 792 x 546 x 99 mm (allvany nélkiil)
Tomeg:
KDL-46V2000:
kb. 34 kg (allvannyal)
kb. 28 kg (allvany nélkiil)
KDL-40V2000:
kb. 27 kg (allvannyal)
kb. 21 kg (allvany nélkiil)
KDL-32V2000:
kb. 17 kg (allvannyal)
kb. 15 kg (allvany nélkiil)

A képernyd tipusa
LCD (folyadékkristalyos kijelz6) panel
TV rendszer

Analog: a kivalasztott orszagtdl/régiotdl fiiggden:
B/G/H, D/K, L, 1
Digital: DVB-T

36 HU

Szin/vided rendszer
Analogue: PAL, SECAM
NTSC 3,58, 4,43 (csak video bemeneten)
Digital: ~ MPEG-2 MP@ML
Antenna
75 Q-os kiils6 aljzat VHF/UHF vételhez
Csatorna lefedettség
Analog: VHF: E2-E12
UHF: E21-E69
CATV: SI1-S20
HYPER: S21-S41
D/K: R1-R12, R21-R69

L: F2-F10, B-Q, F21-F69
I: UHF B21-B69
Digitalis: ~ VHF/UHF
Aljzatok
G-D

21-érintkez6s Scart csatlakozd (CENELEC szabvany)
audio/vide6 bementtel, RGB bemenettel és TV audio/
vided kimenettel.
(&> /=592 (SmartLink)
21-érintkez6s Scart csatlakozd (CENELEC szabvany)
audo/video bemenettel, RGB bemenettel, valaszthato
audio/vided kimenettel és SmartLink feliilettel.
—»:-33
Tamogatott formatumok: 1080i, 720p, 576p, 576i, 480p,
480i
Y:1 Vp_p, 75 Q, 0,3 V negativ szinkron
Ps/Cs: 0,7 Vop 75 Q
Pr/Cr: 0,7 V., 75 Q
23
Audio bemenet (RCA aljzat)
500 mV
Impedancia: 47 kQ
HDMI IN 4
Video: 1080i, 720p, 576p, 576i, 480p, 480i
Audio: kétcsatornas linearis PCM
32, 44,1 és 48 kHz, 16, 20 és 24 bit,
vagy analog audio bemenet (RCA aljzat)
S-595 S-videé bemenet (4-tlis mini DIN)
-5)5 Vided bemenet (RCA aljzat)
—£)5  Audio bemenet (RCA aljzatok)
S Audio kimenet (bal/jobb) (RCA aljzatok)
PC =) PC bemenet (15-érintkezés D-sub) (37. oldal)
G:0,7V,_., 75 Q, nem z5ldszinkron
B: 0,7 Vp_p, 75 Q, nem zdldszinkron
R: 0,7 Vop 75 Q, nem zjldszinkron
HD: 1-5 Vp,
VD: 1-5Vp,,
—© PC audio bemenet (mini jack)
) Fejhallgaté aljzat
[y CAM (Conditional Access Module) csatlakozoaljzat

p-p



Hangkimenet
10W+10W

Mellékelt tartozékok
Lasd a,,1: Tartozékok ellendrzése” cimii fejezetet a

4. oldalon.

PC bemeneti jel referencia tablazat

Kiilon megvasarolhato tartozékok

< Fali konzol

SU-WL51 (a KDL-46V2000/KDL-40V2000 késziilékek

szamara)

SU-WL31 (a KDL-32V2000 késziilékek szamara)

A kivitel és a miiszaki adatok elzetes bejelentés
nélkiil megvaltozhatnak.

Vizszintes Fiiggbleges Vizszinte_s Fiiggéleges .
Jelek (képpont) (sor) frekvencia frekvencia (Hz) Szabvany
(kHz)
VGA 640 480 31,5 60 VGA
640 480 37,5 75 VESA
720 400 31,5 70 VGA-T
SVGA 800 600 37,9 60 VESA iranyelv
800 600 46,9 75 VESA
XGA 1024 768 48,4 60 VESA iranyelv
1024 768 56,5 70 VESA
1024 768 60 75 VESA
WXGA 1280 768 47,4 60 VESA
1280 768 47,8 60 VESA
1360 768 47,7 60 VESA

o A tv-késziilék PC bemenete nem tamogatja a z6ldszinkron vagy kompozit szinkron jeleket.

* A tv-késziilék PC bemenete nem tdmogatja a sorvaltasos jeleket.

» A tv-késziilék PC bemenete tdmogatja a vastagitott betiikkel kiemelt jeleket 60 Hz fuggéleges frekvenciaval.
* A legjobb képmindség érdekében csak 60 Hz-es fiiggbleges frekvencia hasznalata ajanlott. Plug-and-play tizemmodban

automatikusan 60 Hz-es fiiggoleges frekvencia lesz kivalasztva.

37 HU

yo19ewojul qaAh3 I



Hibaelharitas

Ellenérizze, hogy pirosan villog-e a () (készenléti izemmod) jelzé.

Ha villog

Bekapcsolt az 6ndiagnézis funkcio.

1 Mérje meg, milyen hosszan villog, valamint milyen hosszan nem villog a () (készenléti izemmad)

jelzé.

Példaul, a jelz6 két masodpercig villog, egy masodpercig nem villog, majd két masodpercig ismét villog.

2 Nyomja meg a () gombot a tv-késziiléken (felill) a kikapcsolashoz, hizza ki a halézati
csatlakozévezetéket a fali konnektorbdl, és értesitse kereskeddjét vagy a Sony szervizt a jelzd
villogasardl (idétartam és idékdz).

Ha nem villog

1 Ellendrizze a lehetéségeket az alabbi tablazatban.
2 Ha a probléma tovabbra is fennall, javittassa meg készilékét egy képzett szakemberrel.

Képpel kapcsolatos problémak

Probléma

Lehetséges megoldasok

Nincs kép (a képerny6 sotét)
és nincs hang

Ellendrizze az antenna csatlakozast.

Csatlakoztassa a tv-késziiléket a haldzati fesziiltséghez, majd nyomja meg a
() gombot a késziiléken (feliil).

Ha a () (készenléti iizemmad) jelzé pirosan vilagit, nyomja meg a /()
gombot.

Nincs kép vagy nincs meni
informacioé arrél az eszkézrél,
melyet a scart aljzathoz
csatlakoztatott

Ellenérizze, hogy a csatlakoztatott eszkoz be van-e kapcsolva, majd nyomja
meg tavvezérlén a —=)/(F) gombot tobbszor, amig a megfeleld bemenet jele
meg nem jelenik a képerny6n (52. oldal).

Ellendrizze a csatlakozast a kiils6 késziilék és a tv-késziilék kozott.

Kettds kép vagy szellemkép

Ellendrizze az antenna/kabel csatlakoztatasokat.
Ellenérizze az antenna helyzetét és iranyat.

Csak zajos kép jelenik meg a
képernyén

Ellenérizze, hogy az antenna nem torott vagy deformalddott-e.
Ellendrizze, hogy az antenna nem érte-e el élettartamanak végét (3-5 év
altalaban, tenger kozelében 1-2 év).

Torz kép (pontozott sorok vagy
savok)

Tartsa tavol a késziiléket olyan elektromos zajok forrasatol, mint példaul
autok, motorkerékparok vagy hajszaritok.

Ha kiils6 késziiléket csatlakoztat, hagyjon elegendd szabad helyet a kiilsd
késziilék és a televizio kozott.

Ellenérizze, hogy az antennat a mellékelt koaxialis vezetékkel
csatlakoztatta-e.

Tartsa tdvol az antennavezetéket mas csatlakozovezetékektdl.

Képzaj lathaté tv csatorna
megjelenitésekor

Valassza az ,,Analég bedllitasok” menii ,,Kézi hangolds” opciojat, és az
»AFT” (automatikus finomhangolas) funkcidval finomitsa a képet (29.
oldal).

Néhany apré fekete és/vagy
vilagos pont talalhaté a
képernydén

A megjelenitd egység képernydje apro pontokbol all. Ezek a kis fekete és/
vagy vilagos pontok (pixelek) nem utalnak hibara.

Nincsenek szinek a szines
misorban

A menii segitségével valassza ki a ,,Kép” menii ,, Torlés” opcidjat a gyari
értékek visszaallitasdhoz (20. oldal).

Nincsenek vagy szokatlanok a
szinek, haa =33 bemenet Y,
Ps/Cg, PR/CR aljzataira érkezé
jeleit nézi

Ellenérizze a =%-33 bemenet Y, Pp/Cs, Pr/CR aljzatainak csatlakozasat.
Ellendrizze, hogy a ==)3 bemenet Y, Ps/Cg, Pr/CR aljzatai szorosan és
megfelelden legyenek csatlakoztatva.

38 HU



Hang

Probléma

Lehetséges megoldasok

A kép tokéletes, de nincs hang

+ Nyomja meg a =1 +/— vagy BX (némitéds) gombot.
* Ellendrizze, hogy a ,,Hangszoré” mentipont ,,Be” beallitasa van-e

kivalasztva a ,,Set-up” meniiben (26. oldal).

A hang zajos

» Lasd a,,Képzajjal” kapcsolatos lehetséges megoldasok részt a 38. oldalon.

Csatornak

Probléma

Lehetséges megoldasok

A kivant csatornat nem lehet
kivalasztani

Valtson a digitalis €s analdg tizemmod kozott, majd valassza ki a kivant
digitalis/analog csatornat.

Egyes csatornakon nem
lathaté misor

Kodolt/elofizetéses csatorna. Fizessen el6 a Pay Per View szolgaltatasra.
A csatorna csak adatatvitelre szolgal (nincs kép vagy hang).
Lépjen kapcsolatba a mlisorszoroval az adés részleteivel kapcsolatban.

Nem foghat6 digitalis csatorna

Kérdezze meg egy helyi szakembertdl, hogy elérhetdk-e digitalis adasok a
teriileten.
Szerezzen be nagyobb érzékenységili antennat.

Altalanos

Probléma

Lehetséges megoldasok

A tv-késziilék automatikusan
kikapcsol

(A készulék készenléti tzem-
médra valt)

Ellenérizze, hogy a kikapcsolas id6zit6 nincs-e beallitva, valamint
ellendrizze a bekapcsolas id6zit6 beallitott idopontjat (25. oldal).

Ha a késziilék nem érzékel jelet, és nem végez vele miiveletet legalabb 10
percig, a televizié automatikusan készenléti tizemmaodba kapcsol.

A tv-késziilék automatikusan
bekapcsol

Ellenérizze, hogy a bekapcsolas id6zitét nem programozta-e be (26. oldal).

Egyes bemeneti misor-
forrasok nem valaszthaték ki

Valassza a ,,Beéllitas” menii ,,AV beallitas” opcidjat, és kapcsolja ki a
bemeneti miisorforras kihagyasat (25. oldal).

A tavvezérlé6 nem tzemel

Cserélje ki az elemeket.

39 HU

yo19ewojul qaAh3 I



Targymutato

Szamok

14:9 14

4:314

4:3 alaphelyzet 24

A

AFT 29

Analog beallitasok mentii 28

Antenna, csatlakoztatas 4

Audio Language 32

Audio sziir6 30

Audio Type 32

Auto formatum 24

Auto hanger6szab 22

Autom beallitas 25

Automatikus beallitas 27

Automatikus hangolas
analog ¢és digitalis csatorndk 6
csak analog csatorndk 28
csak digitalis csatornak 31

Automatikus orabeallitas 14, 18, 35

Automatikus S-video 25

AV bedllitas 25

AV2 kimenet 26

B
Balansz 22
BBE 22
Beallitas menii 25
Bekapcs. id6zitd 26
Bemenetek
kép 20
képernyd 24
hang 22
Bemeneti jel index tablazat 18

C
CA Module Set-up 32
Cimke 29
Csatlakoztatas
antenna/videomagné 4
kiils6 késziilék 33
Csatorna index tablazat 13
Csatornak
automatikus hangolas 6
kivalasztas 13
Ugrés 30
Csendes bekapcsolas 26

40+

D

Digital Auto Tuning 31
Digital Manual Tuning 31
Digital Tuning 31

Digitalis beallitasok 32
Digitalis beallitasok menii 31

E

Elalvas id6zit6 25

Elemek, behelyezés a tavvezérlobe 4
El6 szin 21
Energiagazdalkodas 27

EPG (digitalis elektronikus
msorajsag) 15

F

Fastext 14

Fazis 27

Fejhall. hanger6 23

Fejhallg. kapcs. 23
Fejhallgato csatlakoztatasa 33
Fekete korrekcid 21

Felirat beallitas 32

Fényer6 20

Fényérzékel$ 26

Fiiggdleges eltolas 24, 27
Fligg6leges méret 24

G

Gamma 21

Gyari értékek visszaallitasa
PC beallitasok 27
kép 20
hang 22

H

Haladé beallitasok 21

Hang menti 22

Hang mod 22

Hangszoro 26

Hattérvilagitas 20

|

1d6zité (@) jelzd 12
1d6zit6 beallitasok 25
Informaci6 26

K

Kategoria lista 15
Kedvencek lista 17

Kép kikapesolas (IX]) jelzd 12

Kép menti 20
Kép tizemmad 20
Képélesség 20
Képeltolas 24
Képerny6 formatum 24, 27
Képerny6 menti 24
Képerny6 tizemmod 14
Készenléti (D) jelzd 12
Késziilék cimkék 25
Kett6s hang 23

Kézi hangolas 29
Kontraszt 20

Kontraszt kiemel6 21
Kozvetlen szambeiras 28

M

Magas hangszin 22
Manual timer REC 16
Meger6sités 30

Mély hangszin 22
MENU 19

Minden visszaallitasa 26
Mingségtanusitas 36
MPEG Zajcsokkentés 21

N
Nyelv/orszag 5, 25

0
Orabeallitas 26

P

Parental Lock 32

PC beallitasok menii 27
PIN Code 32

Pixel 27

Programlista szerkesztés 31
Programnevek 28
Programrendezés 28

R
Reminder 16

S

Smart 14

Subtitle Language 32
Szinarnyalat 20
Szinhémérséklet 20
Szinrendszer 26
Szintelitettség 20



T

Takarékos tizemmaod 26
Tavvezérld

Elemek behelyezése 4

attekintés 11
érzékel6 12

Technical Set-up 32

Teletext 14

Térhang 22

Timer list 16

Timer REC 15

Tiszta fehér 21

Tools 14, 18, 35

U

Ugras 25, 30

Uzemi (1) jelzé 12

Uzemi () kapesol6 12

v

Videomagno
csatlakoztatas 4
felvétel 15

Vizszintes eltolas 24, 27

w

Wide 14

Z

Zajcsokkentés 21
Zoom 14

41

yo19ewojul qaAh3 I



KDL-26S2000
KDL-26S2010
KDL-26S2020
KDL-32S2000
KDL-32S2010
KDL-3252020
KDL-32V2000

Fali tartokonzol felszerelési utmutato

A vasarlok szamara:

A késziilék védelme és biztonsagi okok miatt kérjiik, hogy a felszerelést és az lizembe he-
lyezést bizza a Sony kereskeddre vagy egy szakemberre. Ne probalja sajatmaga felszerel-
ni a tartékonzolt.

A KDL-26S2000/KDL-26S2010/KDL-26S2020/KDL-32S52000/KDL-32S2010/
KDL-32S2020/KDL-32V2000 késziilék az SU-WL31(kiilon megvasarolhato)
tartokonzollal szerelhet6 fel a falra. Ezt a dokumentaciot és a kezelési Gtmutatdt (az
SU-WL3I1 fali tartokonzolhoz mellékelt Gtmutatdt) adja at a szerz6dott szakembernek. A
szakszeri €s biztonsagos telepités érdekében kérjiik, gondosan tanulmanyozza 4t ezt a
dokumentumot.

A Sony kereskeddk és partnereik szamara:

A telepitési, karbantartasi vagy ellenérzési mivelet soran forditson fokozott figyelmet a
biztonsagra.

267544512

© 2006 Sony Corporation 2-675-445-12(1)

42+



A televizio felsze-
relése a falra

A tv-készlék falra szerelhetd egy (kiilon megvasarol-
hatd) fali tartokonzol segitségével.

Ellendrizze tv-késziiléke tipusat, és az adott tipusnak
megfeleld tartokonzolt hasznalja. Az SU-WL31 fali
tartékonzol kezelési utmutatdjan kiviil olvassa el a
kovetkezo 1épéseket is, hogy megfelelden el tudja
végezni a felszerelést.

Megfelel6 szakértelem sziikséges a késziilék fel-
szereléséhez, kiilonosen annak megallapitdsahoz,
hogy a fal elbirja-e a készulék tomegét. A tarto-
konzol falra szerelését bizza Sony kereskeddre
vagy szerzddott szakemberre, és forditson fokozott
figyelmet a biztonsagra felszerelés kdzben. A Sony
nem vonhato feleldsségre a termék nem megfeleld
kezelésébdl, helytelen felszerelésébol adodo kar

vagy sériilés miatt.

Nyissa ki a fali tartokonzol csomagot, ellendrizze
tartalmat, hogy minden sziikséges tartozék megtalal-
hat6 legyen benne, az itmutatdval egyiitt.

Olvassa el az SU-WL31 kezelési utmutatojat.

Dontse el, hova szeretné felszerelni tv-késziilékét.
Lapozzon a 45. oldalra, ahol megtalalja a televizid
szerelési méreteit, és meghatarozhatja veliik elhelye-
zését.

Olvassa el az SU-WL31 kezelési utmutatojat.

Olvassa el az SU-WL31 kezelési utmutatojat.

43+



Az asztali allvany levalasztasa el6tt sziintesse meg a
vezetékek csatlakozasat a tv-késziilékkel.

1 Forditsa el a vezetéktartot 90 fokkal, és
huzza ki.

Vezetéktartd

Puha kendd

2 Tavolitsa el a csavarokat, és valassza le az
asztali allvanyt a tv-készulékrol.

Asztali allvany

Megjegyzések

» Fektesse képerny6vel lefelé a késziiléket egy stabil, sik
feliiletre ugy, hogy az asztali allvany a feliilet szélénél
logjon lefelé. Ha a képerny6 eldlapja és az asztali all-
vany talpa egy szinten van, akkor egy instabil helyzet
jon létre, és kart okozhat a tv-késziilékben.

» Fektesse a tv-késziiléket egy puha kendére, hogy
magel6zze az LCD-képernyd sériilését.

44+

3 llessze a tartoprofilokon talalhaté furatokat

a tv-késziilék hatoldalan talalhato furatok-
hoz. Régzitse azokat a késziilékhez 4
darab csavarral (az SU-WL31 tartozéka).

A mellékelt csavarok (+PSW5 x L16)

Tartéprofilok

Megjegyzés

Elektromos csavarhtizé hasznalatakor a csavarok meg-
szoritasi nyomatéka koriilbeliil 2 Nm legyen.

Olvassa el az SU-WL31 kezelési utmutatojat.

1 Csatlakoztassa a halozati csatlakozéveze-

téket és az egyeb vezetékeket a tv-készu-
lék hatoldalan talalhaté megfeleld aljzatok-
hoz. A csatlakoztatas részleteivel kapcso-
latban olvassa el a televizi6 kezelési
Utmutatojat.

2 Helyezze a tv-készliléket az alaplemezre.



KDL-26S2000
KDL-26S2010
KDL-26S2020

KDL-3252000
KDL-3252010
KDL-32S52020

KDL-32V2000

500

0 ° Lt T

o ERoER] |

210

Pl

2
-]
O
-

500

A képernyd kd6zépvonala a falra szereléskor -
Furat a tartokonzol csavarjanak ideiglenes rdgzitéséhez—g&

A televizié A televizié méretei Egység: mm A killdnbt26 délésszogekhez Egység: mm
tips:awzm ) tartozé hosszértékek ' Tomeg (x 4)"2
® © ©) ® Délésszog (a°)
KDL-26S2000 0° 150 183 287
KDL-26S2010 | 658 470 %4 22 265 - (11 tg)
KDL-26S2020 20 257 140 316 g
KDL-32S2000 0° 155 262 284
KDL-32S2010 792 546 99 19 304 ) ((13 g tg)
KDL-32S2020 20 288 213 316 *}
0° 155 262 284 15 kg
KDL-32V2000 792 546 99 19 304
20° 291 213 310 (60 kg)

:1 Az lizembe helyezési méretek eltérhetnek a tv-késziilék felszerelésének modjatol figgden.
2 A falnak elég er6snek kell lennie ahhoz, hogy a felszerelt tv-késziilék tomegének 4-szeresét elbirja.

45+




KDL-46S2000
KDL-46S2010
KDL-46V2000
KDL-40V2000

Fali tartokonzol felszerelési utmutato

A vasarlok szamara:

A késziilék védelme és biztonsagi okok miatt kérjiik, hogy a felszerelést és az lizembe he-
lyezést bizza a Sony kereskeddre vagy egy szakemberre. Ne probalja sajatmaga felszerel-
ni a tartékonzolt.

A KDL-46S2000/KDL-4652010/KDL-46V2000/KDL-40V2000 késziilék az SU-WL51
(kiilon megvasarolhatd) tartokonzollal szerelhetd fel a falra. Ezt a dokumentaciot és a
kezelési Gtmutatot (az SU-WLS51 fali tartokonzolhoz mellékelt utmutatdt) adja at a
szerz6dott szakembernek. A szakszerli €s biztonsagos telepités érdekében kérjiik,
gondosan tanulméanyozza at ezt a dokumentumot.

A Sony kereskeddk és partnereik szamara:

A telepitési, karbantartasi vagy ellendrzési miivelet soran forditson fokozott figyelmet a
biztonsagra.

268311511

© 2006 Sony Corporation 2-683-115-11(1)

46+



A televizio felsze-
relése a falra

A tv-készlék falra szerelhetd egy (kiilon megvasarol-
hatd) fali tartokonzol segitségével.

Ellendrizze tv-késziiléke tipusat, és az adott tipusnak
megfeleld tartokonzolt hasznalja. Az SU-WLS1 fali
tartékonzol kezelési utmutatdjan kiviil olvassa el a
kovetkezo 1épéseket is, hogy megfelelden el tudja
végezni a felszerelést.

Megfelel6 szakértelem sziikséges a késziilék fel-
szereléséhez, kiilonosen annak megallapitdsahoz,
hogy a fal elbirja-e a készulék tomegét. A tarto-
konzol falra szerelését bizza Sony kereskeddre
vagy szerzddott szakemberre, és forditson fokozott
figyelmet a biztonsagra felszerelés kdzben. A Sony
nem vonhato feleldsségre a termék nem megfeleld
kezelésébdl, helytelen felszerelésébol adodo kar

vagy sériilés miatt.

Nyissa ki a fali tartokonzol csomagot, ellendrizze
tartalmat, hogy minden sziikséges tartozék megtalal-
hat6 legyen benne, az itmutatdval egyiitt.

Dontse el, hova szeretné felszerelni tv-késziilékét.
Lapozzon a 49. oldalra, ahol megtalalja a televizid
szerelési méreteit, és meghatarozhatja veliik elhelye-
zését.

Olvassa el az SU-WL51 kezelési utmutatojat.

Olvassa el az SU-WL51 kezelési utmutatojat.

Megfelelden allitsa be az akasztot tartd egység
tengelyeit.

4710



3 lllessze a 4 darab mellékelt akasztot a tv-
készilék hatoldalara.

@Fektesse képernyével lefelé a késziiléket, egy stabil
puha kendével boritott sik feliiletre. Rogzitse a
mellékelt 4 darab akasztot, a mellékelt 4 darab
csavarral. (+PSW5 x L16).

s

Az asztali allvany levalasztasa el6tt sziintesse meg a
vezetékek csatlakozasat a tv-késziilékkel.

1 Tavolitsa el a csavarokat a tv-készilék
hatoldalarol.

Puha kenddé

7 L

2}
.
R S

é Igazitsa az akasztét a tv hatoldalan
talalhat6 korokre.

] o o @A KDL-40V2000 és a KDL-46V2000 modelleknél
2 Valassza le az asztali allvanyt a tv-készu- vegye ki a 2 darab csavart a késziilék hatlapjabol.
1ékrol.

f Csavarok —% %

Megjegyzés

Elektromos csavarhiz6 hasznalatakor a csavarok meg-
szoritasi nyomatéka koriilbeliil 2 Nm legyen.

Olvassa el az SU-WL51 kezelési utmutatojat.

48+



g
a
© 3
‘ ®
| I
A képerny6 kézépvonala a falra szereléskor
A televizio A televizié méretei Egység: mm A kiilénbsz6 délésszogekhez Egység: mm
H elevizio : tartozé tavolsagértékek ) Témeg (x 4)2
Ipusa
: ® © ®© ® Délésszog (o)
KDL-46S2000/ 0° 174 262 100 28 kg
KDL-4652010 1120 755 116 323 100 20° 374 198 P (112 kg)
0° 174 262 100
KDL-46V2000 | 1120 755 116 323 100 28 kg
20° 375 198 130 (112 kg)
0° 161 188 83
KDL-40V2000 | 988 664 103 288 83 21kg
20° 338 132 111 (84 kg)

1: A felszerelési méretek eltérhetnek a tv-késziilék felszerelésének modjatdl fiiggden.
2* A falnak elég er6snek kell lennie ahhoz, hogy a felszerelt tv-késziilék tdmegének 4-szeresét elbirja.

49+




Feleslegessé valt elektromos és elektronikus késziilékek hulladékként valé

eltavolitasa (Hasznalhaté az Europai Unio és egyéb eurdpai orszagok szelektiv

hulladékgyiijtési rendszereiben)

Ez a szimbdlum a készlléken vagy a csomagolasan azt jelzi, hogy a terméket ne kezelje

haztartasi hulladékként. Kérjik, hogy az elektromos és elektronikai hulladék gy(jtésére

kijelolt gydjtéhelyen adja le. A feleslegessé valt termékének helyes kezelésével segit

megel6ézni a kdrnyezet és az emberi egészség karosodasat, mely bekdvetkezhetne,

ha nem kdéveti a hulladék kezelés helyes modjat. Az anyagok Ujrahasznositasa segit

a természeti eréforrasok megérzésében. A termék Ujrahasznositasa érdekében tovabbi

informacioért forduljon a lakhelyén az illetékesekhez, a helyi hulladékgy(ijté szolgaltatéhoz
_ vagy ahhoz az Uzlethez, ahol a terméket megvasarolta.

SRS(®>° IBI:.
DIGITAL

http://www.sony.net/

KDL-46V2000 ‘mmH““HWN““HH N “ “ ‘HHH
KDL-40V2000
268053921

KDL-32V2000

2-680-539-21(2)

Printed in Czech Republic (EU)




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002000d>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002000d>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /GRE <>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002000d>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e000d>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


